

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
 ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.02.03.1
 Processo Administrativo Nº 2022.02.03.1.
 Tipo: AQUISIÇÃO
 PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
 Data de Publicação: 07/02/2022 17:03:46

TOTAL DO PROCESSO: **1.545.213,34**

TOTAL DA PROPOSTA

1.545.213,34

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 007 **Total: 29.901,72**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo:
Descrição: 2 INTERRUPTOR MDL 10A 4X2 CANOA			
Quantidade: 79	Valor Unit.: 14,70		Total Item: 1.161,30
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo:
Descrição: 2 INTERRUPTOR+TOMADA MDL 10A 4X2 CANOA			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 21,37		Total Item: 2.778,10
Item: 3	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo:
Descrição: 2 TOMADAS MDL 10A 4X2 CANOA			
Quantidade: 82	Valor Unit.: 16,05		Total Item: 1.316,10
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo:
Descrição: 3 INTERRUPTOR MDL 10A 4X2 CANOA			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 18,30		Total Item: 1.464,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo:
Descrição: CAIXA C/ 1 INTERRUPTOR SIMPLES			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 23,20		Total Item: 1.020,80
Item: 6	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo:
Descrição: CAIXA C/ 1 TOMADA NBR 10A 250V			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 29,90		Total Item: 1.554,80
Item: 7	Unidade: UND	Marca: TAF	Modelo:
Descrição: CAIXA MEDIDOR MONOF CMD1 N1 BR COELCE			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 97,50		Total Item: 3.217,50
Item: 8	Unidade: UND	Marca: TAF	Modelo:
Descrição: CAIXA MEDIDOR TRIF. CMD3 N2 BR COELCE			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 341,80		Total Item: 5.127,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo:
Descrição: DIMMERS ROTATIVO 4X2 BRANCO 220V/300W			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 49,65		Total Item: 2.085,30
Item: 10	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Descrição: INTERRUPTOR + TOMADA 10A SOBREPOR JERI			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 704,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR MDL 10A 4X2 CANOA			
Quantidade: 135	Valor Unit.: 12,65	Total Item: 1.707,75	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR+TOMADA MDL 10A 4X2 CANOA			
Quantidade: 111	Valor Unit.: 15,12	Total Item: 1.678,32	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo:
Descrição: JERI CJ SOB INT SIMP 10A 250V BR (2412)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 21,50	Total Item: 2.150,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo:
Descrição: JERI CJ SOB TOM 2P+PB 10A 250V BR (1414)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 25,50	Total Item: 2.550,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo:
Descrição: TOMADA MDL 10A 4X2 CANOA			
Quantidade: 129	Valor Unit.: 10,75	Total Item: 1.386,75	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 031	Total: 95.863,95
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FOXLUX	Modelo:
Descrição: BASE ADAP PORCELANA E27 P/ E40			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 17,90	Total Item: 3.580,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: FOXLUX	Modelo:
Descrição: BASE ADAP PORCELANA E40 P/ E27			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 18,50	Total Item: 3.700,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: FOXLUX	Modelo:
Descrição: BASE DE RELE FOTOCELULA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 16,90	Total Item: 16.900,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: FOXLUX	Modelo:
Descrição: BOCAL SOQUETE E-27 PENDENTE RABICHO BRANCO 4A/250			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 450,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE C/TERM 15 UF/440V			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 320,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE C/TERM 20 UF/440V			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 44,13	Total Item: 441,30	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: LUKMA	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Descrição: CAPACITOR PERMANENTE C/TERM 25 UF/440V

Quantidade: 15 Valor Unit.: 50,97 Total Item: 764,55

Item: 8 Unidade: UND Marca: LUKMA Modelo:

Descrição: CAPACITOR PERMANENTE C/TERM 30 UF/440V

Quantidade: 10 Valor Unit.: 46,50 Total Item: 465,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: ALTRONIC Modelo:

Descrição: FFS RELE FALTA DE FASE MOD.01 MC 220/380VCA 0,5S

Quantidade: 20 Valor Unit.: 169,00 Total Item: 3.380,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: FOXLUZ Modelo:

Descrição: RELE FOTOCELULA

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 27,00 Total Item: 27.000,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: ALTRONIC Modelo:

Descrição: REL RELE DE NIVEL MOD.01-03 MC 220-380VCA

Quantidade: 38 Valor Unit.: 189,90 Total Item: 7.216,20

Item: 12 Unidade: UND Marca: ALTRONIC Modelo:

Descrição: RELE MULTI ESCALA TEI MOD.-01-03 MC 24 A 240VCA/VCC

Quantidade: 20 Valor Unit.: 210,00 Total Item: 4.200,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: ALTRONIC Modelo:

Descrição: RELE NIVEL ALTRONIC

Quantidade: 100 Valor Unit.: 189,90 Total Item: 18.990,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: FOXLUX Modelo:

Descrição: SOQUETE E27 PORCELANA

Quantidade: 200 Valor Unit.: 4,50 Total Item: 900,00

Item: 15 Unidade: UND Marca: FOXLUX Modelo:

Descrição: SOQUETE E40 PORCELANA

Quantidade: 200 Valor Unit.: 16,90 Total Item: 3.380,00

Item: 16 Unidade: UND Marca: FOXLUX Modelo:

Descrição: SOQUETE PLUS PORCELANA BRANCO 100W

Quantidade: 105 Valor Unit.: 8,90 Total Item: 934,50

Item: 17 Unidade: UND Marca: SFOR Modelo:

Descrição: TERMINAL TIPO ILHÓS ISOLADO TPP-2.5-12 (TPP-22-L)

Quantidade: 87 Valor Unit.: 19,95 Total Item: 1.735,65

Item: 18 Unidade: UND Marca: SFOR Modelo:

Descrição: TERMINAL TIPO ILHÓS ISOLADO TPP-4.0-12 (TPP-22-L)

Quantidade: 15 Valor Unit.: 24,75 Total Item: 371,25

Item: 19 Unidade: UND Marca: SFOR Modelo:

Descrição: TERMINAL TIPO ILHÓS ISOLADO TPP-6.0-12 (TPP-22-L)

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Quantidade: 15	Valor Unit.: 31,50			Total Item: 472,50
Item: 20	Unidade: UND	Marca: SFOR	Modelo:	
Descrição: TERMINAL TIPO ILHÓS ISOLADO TPP-10.0-12 (TPP-22-L)				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 44,20			Total Item: 663,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 055		Total: 171.808,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: MEGATRON	Modelo:	
Descrição: CABO 10 MM² AZUL				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,27			Total Item: 927,00
Item: 2	Unidade: M	Marca: MEGATRON	Modelo:	
Descrição: CABO 10 MM² VERDE				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,27			Total Item: 927,00
Item: 3	Unidade: M	Marca: MEGATRON	Modelo:	
Descrição: CABO 10 MM² VERMELHO				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,27			Total Item: 1.854,00
Item: 4	Unidade: M	Marca: MEGATRON	Modelo:	
Descrição: CABO DE ALUMÍNIO CONCÊNTRICO UNIPOLAR ANTI FURTO 06MM				
Quantidade: 1.700	Valor Unit.: 19,95			Total Item: 33.915,00
Item: 5	Unidade: M	Marca: MEGATRON	Modelo:	
Descrição: CABO DE ALUMÍNIO PRÉ REUNIDO DE 25MM TRIFÁSICO				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 26,95			Total Item: 8.085,00
Item: 6	Unidade: M	Marca: MEGATRON	Modelo:	
Descrição: CABO FLEXIVEL 2,5 MM2 AZUL CLARO				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,65			Total Item: 1.590,00
Item: 7	Unidade: M	Marca: MEGATRON	Modelo:	
Descrição: CABO FLEXIVEL 2,5 MM2 VERDE				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,65			Total Item: 1.590,00
Item: 8	Unidade: M	Marca: MEGATRON	Modelo:	
Descrição: CABO FLEXIVEL 2,5 MM2 VERMELHO				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,65			Total Item: 2.650,00
Item: 9	Unidade: M	Marca: MEGATRON	Modelo:	
Descrição: CABO FLEXIVEL 4,0 MM2 AZUL CLARO				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,20			Total Item: 1.680,00
Item: 10	Unidade: M	Marca: MEGATRON	Modelo:	
Descrição: CABO FLEXIVEL 4,0 MM2 VERDE				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,20			Total Item: 1.260,00
Item: 11	Unidade: M	Marca: MEGATRON	Modelo:	
Descrição: CABO FLEXIVEL 4,0 MM2 VERMELHO				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**

Quantidade: 600		Valor Unit.: 4,20		Total Item: 2.520,00
Item: 12	Unidade: M	Marca: MEGATRON	Modelo:	
Descrição: CABO FLEXIVEL 6,0 MM2 AZUL CLARO				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 6,60		Total Item: 1.980,00
Item: 13	Unidade: M	Marca: MEGATRON	Modelo:	
Descrição: CABO FLEXIVEL 6,0 MM2 VERMELHO				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 6,60		Total Item: 1.980,00
Item: 14	Unidade: M	Marca: NAMBEI	Modelo:	
Descrição: CABO NAMBEINAX FLEX HEPR 3X 4,0MM2 1KV				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 21,60		Total Item: 21.600,00
Item: 15	Unidade: M	Marca: NAMBEI	Modelo:	
Descrição: CABO NAMBEINAX FLEX HEPR 3X 6,0MM2 1KV				
Quantidade: 800		Valor Unit.: 29,95		Total Item: 23.960,00
Item: 16	Unidade: M	Marca: MEGATRON	Modelo:	
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 2 X 1,5 MM2 PT				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 6,20		Total Item: 6.200,00
Item: 17	Unidade: M	Marca: MEGATRON	Modelo:	
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 2 X 2,5 MM2 PT				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 7,90		Total Item: 2.370,00
Item: 18	Unidade: M	Marca: MEGATRON	Modelo:	
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3 X 1,5 MM2 PT				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 10,20		Total Item: 10.200,00
Item: 19	Unidade: M	Marca: MEGATRON	Modelo:	
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3 X 2,5 MM2 PT				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 12,50		Total Item: 12.500,00
Item: 20	Unidade: M	Marca: MEGATRON	Modelo:	
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3 X 4,0 MM2 PT				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 22,20		Total Item: 22.200,00
Item: 21	Unidade: M	Marca: MEGATRON	Modelo:	
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3 X 6,0 MM2 PT				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 24,60		Total Item: 7.380,00
Item: 22	Unidade: M	Marca: MEGATRON	Modelo:	
Descrição: CORDAO PARALELO 2C 2,5 MM2 BR				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 4,44		Total Item: 4.440,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 016		Total: 270.541,36
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAKLED	Modelo:	
Descrição: ESPETO P/JARDIM LED NOIR MR16 6W VERDE				

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
 ASSARÉ-CE

Quantidade: 37	Valor Unit.: 69,90	Total Item: 2.586,30	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MAKLED	Modelo:
Descrição: LAMPADA DE LED SOQUETE E-40 200 W			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 51,61	Total Item: 4.128,80	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: LAMPADA HIGH LED TKL 270/4500 50W 6500K E-27			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 47,00	Total Item: 94.000,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: LAMPADA HIGH LED TKL 440/7200 100W 6500K E-40			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 180,00	Total Item: 108.000,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: TASCHIBRA	Modelo:
Descrição: LAMPADA LED TKL 100/1600 17W 6500K E-27			
Quantidade: 91	Valor Unit.: 19,50	Total Item: 1.774,50	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: TASCHIBRA	Modelo:
Descrição: LAMPADA LED TKL 60/900 9W 6500K E-27			
Quantidade: 99	Valor Unit.: 9,45	Total Item: 935,55	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: TASCHIBRA	Modelo:
Descrição: LAMPADA LED TKL 80 / 12W 6500K			
Quantidade: 99	Valor Unit.: 12,79	Total Item: 1.266,21	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: TASCHIBRA	Modelo:
Descrição: LAMPADA LED TUBULAR CPLTUBE T8 9W 900 LM 6500K MVF			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 3.100,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: TASCHIBRA	Modelo:
Descrição: LAMPADA TUBO LED 40 20,5W 1850LM 6500K			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 22,50	Total Item: 6.750,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: TASCHIBRA	Modelo:
Descrição: LAMPADA LED BULBO 80W E40 BRANCA GAYA 9593			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 160,00	Total Item: 48.000,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 057	Total: 491.796,85
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TASCHIBRA	Modelo:
Descrição: LUMINARIA LUMIFACIL LED 2 X 20,5 6500K BRANCA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 290,00	Total Item: 14.500,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: TASCHIBRA	Modelo:
Descrição: LUMINARIA LUMIFACIL LED 2 X 9,9 6500K BRANCA			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 189,00	Total Item: 4.725,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: TASCHIBRA	Modelo:
Descrição: LUMINARIA OVAL ABERTA PUBLICA LP-200			

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
 ASSARÉ-CE

Quantidade: 300	Valor Unit.: 75,00	Total Item: 22.500,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: TASCHIBRA
Descrição: LUMINARIA P/ LAMPADA HMI 200W E-27 ABERTA 1"		
Quantidade: 500	Valor Unit.: 69,00	Total Item: 34.500,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: ILUMINIM
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA 50W SMD		
Quantidade: 200	Valor Unit.: 181,90	Total Item: 36.380,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: ILUMINIM
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA 100W SMD		
Quantidade: 200	Valor Unit.: 269,30	Total Item: 53.860,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: ILUMINIM
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA 150W SMD		
Quantidade: 200	Valor Unit.: 373,89	Total Item: 74.778,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: ILUMINIM
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA 200W COB		
Quantidade: 200	Valor Unit.: 688,00	Total Item: 137.600,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: MAKLED
Descrição: LUMINARIA SOBREPOR LINE LED 120 6500K		
Quantidade: 150	Valor Unit.: 55,00	Total Item: 8.250,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: MAKLED
Descrição: LUMINARIA SOBREPOR LINE LED 60 6500K		
Quantidade: 100	Valor Unit.: 49,00	Total Item: 4.900,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: PHILIPS
Descrição: REATOR VAPOR MERCÚRIO DE 400 WATTS		
Quantidade: 5	Valor Unit.: 26,19	Total Item: 130,95
Item: 12	Unidade: UND	Marca: PHILIPS
Descrição: REATOR VAPOR METÁLICO DE 500 WATTS		
Quantidade: 10	Valor Unit.: 55,99	Total Item: 559,90
Item: 13	Unidade: UND	Marca: JORTAN
Descrição: REFLETOR DE LED 400 WATTS IP66 PARA CAMPO		
Quantidade: 20	Valor Unit.: 520,00	Total Item: 10.400,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: MAKLED
Descrição: REFLETOR LED 50W 6500K		
Quantidade: 70	Valor Unit.: 81,90	Total Item: 5.733,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: MAKLED
Descrição: REFLETOR LED 100W 6500K		
Quantidade: 70	Valor Unit.: 162,00	Total Item: 11.340,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Item: 16	Unidade: UND	Marca: MAKLED	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED RGB 50W			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 169,00		Total Item: 8.450,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: MAKLED	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED RGBW 100W			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 269,00		Total Item: 2.690,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: TASHIBRA	Modelo:
Descrição: REFLETOR TR LED 400W			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 605,00		Total Item: 60.500,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 011	Total: 205.797,98
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: ALTRI BOMBA PREMIUM 4 ATI-13 0.75V MONO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.499,00		Total Item: 8.994,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: ALTRI BOMBA PREMIUM 4 ATI-17 1.00V MONO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.699,00		Total Item: 10.194,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: ALTRI BOMBA PREMIUM 4 ATI -25 1.50V MONO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2.128,00		Total Item: 12.768,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: ALTRI PAINEL AT075CBA3F 0.75CV MONO 220V			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 129,00		Total Item: 1.290,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: ALTRI PAINEL AT100CBA 1.00CV3 F MONO 220V			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 129,00		Total Item: 1.290,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: ALTRI PAINEL AT150CBA3F 1.50CV MONO 220V			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 129,00		Total Item: 1.290,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: BOIA SUPERIOR E INFERIOR UNIP. 15A 1,5 MT CB-2001			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 42,50		Total Item: 382,50
Item: 8	Unidade: UND	Marca: LEAO	Modelo:
Descrição: BOMBA LEÃO 180MCA/1000 LTS/H 4R3RIA-24-360 2CV 24 ESTAGIO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.469,00		Total Item: 6.938,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: LEAO	Modelo:
Descrição: BOMBA LEÃO 4R3RPA/IA-15 360 1CV 15 ESTAGIOS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.848,50		Total Item: 5.697,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Item: 10	Unidade: UND	Marca: LEAO	Modelo:
Descrição: BOMBA SUBMERSA 0,75 HP / 4R3RPA / IA - II 360 LEÃO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3.255,78		Total Item: 16.278,90
Item: 11	Unidade: UND	Marca: LEAO	Modelo:
Descrição: BOMBA SUBMERSA 1 HP / 4R3RPA / IA - A9 360 LEÃO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3.648,77		Total Item: 18.243,85
Item: 12	Unidade: UND	Marca: LEAO	Modelo:
Descrição: BOMBA SUBMERSA 1,5 HP / 4R3RIA - 23 360 LEÃO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3.790,25		Total Item: 18.951,25
Item: 13	Unidade: UND	Marca: LEAO	Modelo:
Descrição: BOMBA SUBMERSA 2 HP / 4R3RIA - 30 360 LEÃO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 3.810,56		Total Item: 11.431,68
Item: 14	Unidade: UND	Marca: LEAO	Modelo:
Descrição: BOMBA SUBM. 3.2-TSR11 1CV 380V			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3.125,50		Total Item: 15.627,50
Item: 15	Unidade: UND	Marca: LEAO	Modelo:
Descrição: BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 4 POL POTENCIA 1,5 CV			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.925,65		Total Item: 7.851,30
Item: 16	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: BOMBEADOR 3.2 TSR 11 S/MOTOR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 985,00		Total Item: 9.850,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: BOMBEADOR 3.2 TSR 15 S/MOTOR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 999,00		Total Item: 9.990,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: BOMBEADOR 3.2 TSR 20 S/MOTOR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.459,00		Total Item: 14.590,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: EBARA	Modelo:
Descrição: BOMBEADOR 4BPS3F-11 ESTAGIOS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.020,00		Total Item: 4.080,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: EBARA	Modelo:
Descrição: BOMBEADOR 4BPS3F-16 ESTAGIOS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.119,00		Total Item: 4.476,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: EBARA	Modelo:
Descrição: BOMBEADOR 4BPS3F-21 ESTAGIOS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.259,00		Total Item: 5.036,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: KALA	Modelo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Descrição: MOTOBOMBA STD PERIFERICA 1CV ICS 100AB			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 699,00		Total Item: 2.796,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: KALA	Modelo:
Descrição: MOTOR OM4A 1.5HP 220V 3FIOS MONO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.459,00		Total Item: 5.836,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: KALA	Modelo:
Descrição: MOTOR OM4A 1HP 220V 3FIOS MONO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.129,00		Total Item: 4.516,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: KALA	Modelo:
Descrição: MOTOR OM4A 2HP 220V 3FIOS MONO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.850,00		Total Item: 7.400,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 038	Total: 19.855,75
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: CAIXA DE LUZ AMARELA 4 X 2			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,50		Total Item: 1.550,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: CAIXA DE LUZ AMARELA 4 X 4			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 17,20		Total Item: 688,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: ALTRONIC	Modelo:
Descrição: CHA ECO 06 CHAVE MONO. 220V 1/1,5CV (8-12,5A) MOTOR OMA4			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 799,00		Total Item: 3.995,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ALTRONIC	Modelo:
Descrição: CHA ECO 06 CHAVE MONO. 220V 2CV (12,5-18A) MOTOR OMA4			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 889,00		Total Item: 4.445,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo:
Descrição: CONTATOR 12A AC-3 220V 50/60HZ 1NA1NF			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 219,95		Total Item: 1.099,75
Item: 6	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo:
Descrição: CONTATOR 16A AC-3 220V 50/60HZ 1NA1NF			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 221,00		Total Item: 1.105,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo:
Descrição: CONTATOR 25A AC-3 220V 50/60HZ 1NA1NF			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 225,00		Total Item: 2.700,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo:
Descrição: CONTATOR 32A AC-3 220V 50/60HZ 1NA1NF			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 289,00		Total Item: 2.023,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
 ASSARÉ-CE

Descrição: CONTATOR 3TS33 220V 50/60HZ 25A			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 225,00		Total Item: 2.250,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 089	Total: 32.467,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR 010A C 03KA 220V MDW (10076407)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 55,00		Total Item: 2.750,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR 016A C 03KA 220V MDW (10076415)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 55,00		Total Item: 2.750,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR 025A C 03KA 220V MDW (100764331)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 55,00		Total Item: 2.750,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR 032A C 03KA 220V MDW (100764339)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 55,00		Total Item: 2.750,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR EASY9 1P 10A CURVA C 3KA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,00		Total Item: 900,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR EASY9 1P 16A CURVA C 3KA			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 18,00		Total Item: 1.260,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR EASY9 1P 20A CURVA C 3KA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,00		Total Item: 900,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR EASY9 1P 32A CURVA C 3KA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,00		Total Item: 900,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR EASY9 1P 40A CURVA C 3KA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 35,00		Total Item: 1.750,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR EASY9 3P 32A CURVA C 3KA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 49,50		Total Item: 594,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR EASY9 3P 50A CURVA C 3KA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 49,50		Total Item: 495,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
 ASSARÉ-CE**

ASSARÉ-CE

Descrição: DISJUNTOR SERIE SD62 10A 2P CURVA C			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 33,00		Total Item: 858,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR SERIE SD62 16A 2P CURVA C			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 33,00		Total Item: 825,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR SERIE SD62 25A 2P CURVA C			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 33,00		Total Item: 330,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR SERIE SD62 32A 2P CURVA C			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 33,00		Total Item: 330,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo:
Descrição: DPS MONOPOLAR 20 KA 220 V			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 199,00		Total Item: 4.975,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo:
Descrição: DPS TETRAPOLAR TRIFÁSICO CLASSE II 40 KA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 490,00		Total Item: 7.350,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 002	Total: 4.311,93
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AURORENSE	Modelo:
Descrição: BARRA DE ATERRAMENTO 12.5MM X 2,40MT			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 49,00		Total Item: 1.813,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: REAL	Modelo:
Descrição: CONECTOR ATERRAMENTO TH-12-58			
Quantidade: 41	Valor Unit.: 9,50		Total Item: 389,50
Item: 3	Unidade: UND	Marca: REAL	Modelo:
Descrição: CONECTOR TERMOPLASTICO 10MM 30A/600V 12 POLOS			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 10,99		Total Item: 406,63
Item: 4	Unidade: UND	Marca: REAL	Modelo:
Descrição: GR. TERRA DUPLO C/PARAF. TIPO U GTDU 3/8" IPS 4-2/0			
Quantidade: 43	Valor Unit.: 39,60		Total Item: 1.702,80
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 034	Total: 8.748,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: ACESSORIO P/PEDESTAL GD PRETA/AMARELA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 9,90		Total Item: 1.188,00
Item: 2	Unidade: M	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: ACESSORIO P/PEDESTAL PQ PRETA/AMARELA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 5,50		Total Item: 660,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
 ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Item: 3	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: FIT TUBO CONICO P/ SINALIZACAO 50CM PERSONALIZADO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 59,00		Total Item: 2.950,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: FIT TUBO CONICO P/ SINALIZACAO 75CM PERSONALIZADO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 79,00		Total Item: 3.950,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 011	Total: 165.620,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: INCA	Modelo:
Descrição: ABRACADEIRA ZIN TIPO D C/ CUNHA 3/4			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 3,50		Total Item: 980,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: FATORNOBRE	Modelo:
Descrição: BRACO P/ LUMINARIA PUBLICA 1 METRO			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 49,60		Total Item: 29.760,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: FATORNOBRE	Modelo:
Descrição: BRACO PADRAO RETO LEVE 25,4MM X 0,75MM X 1 MT			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 59,00		Total Item: 47.200,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PERLEX	Modelo:
Descrição: CANALETA 20X10 C/FITA DUPLA FACE BRANCA			
Quantidade: 153	Valor Unit.: 12,20		Total Item: 1.866,60
Item: 5	Unidade: UND	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: CORRUGADO LEVE 3/4 25MM C/50MT AMARELO			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 129,00		Total Item: 2.709,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MARIMAR	Modelo:
Descrição: CURVA 90 ELETR PESADO 1 1/2			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 18,60		Total Item: 204,60
Item: 7	Unidade: M	Marca: INCA	Modelo:
Descrição: FITA DE ACO PERFURADA 19X0,50MM			
Quantidade: 275	Valor Unit.: 9,80		Total Item: 2.695,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE DE ALTA FUSAO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 59,00		Total Item: 5.900,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE DE PVC 19MMX20MT			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,00		Total Item: 3.000,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: MARIMAR	Modelo:
Descrição: LUVA ELETR PESADO 1 1/2			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 390,00		Total Item: 19.500,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Item: 11	Unidade: UND	Marca: WAVES	Modelo:
Descrição: PARAFUSO MAQUINA M-16 X 300MM (FPQ)			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 21,00		Total Item: 8.400,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: NEW FIX	Modelo:
Descrição: PARAFUSO PARA POSTE MAQ. M16-250MM			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 18,90		Total Item: 11.340,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: MAKLED	Modelo:
Descrição: PLAFON LED SOBREPOR 25W			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 69,00		Total Item: 5.520,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: ILUMINI	Modelo:
Descrição: PLUGUE FEMEA 2P+T 10A/250V PRETO			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 8,20		Total Item: 451,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: ILUMINI	Modelo:
Descrição: PLUGUE MACHO 2P+T 10A/250V PRETO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,20		Total Item: 410,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: PERLEX	Modelo:
Descrição: SIST X CANAL C/FIT DUP FACE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 79,16		Total Item: 2.374,80
Item: 17	Unidade: UND	Marca: MARIMAR	Modelo:
Descrição: TUBO ELETRODUTO ROSCA ANTICHAMA 1" X 3MT			
Quantidade: 114	Valor Unit.: 35,00		Total Item: 3.990,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: MARIMAR	Modelo:
Descrição: TUBO ELETRODUTO ROSCA ANTICHAMA 1.1/2" X 3MT			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 65,10		Total Item: 3.124,80
Item: 19	Unidade: UND	Marca: MARIMAR	Modelo:
Descrição: TUBO ELETRODUTO ROSCA ANTICHAMA 3/4" X 3MT			
Quantidade: 205	Valor Unit.: 79,00		Total Item: 16.195,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 054	Total: 48.500,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: CASCATA NATALINO BRANCO FRIO 3MT			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 179,00		Total Item: 5.370,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: CASCATA NATALINO BRANCO QUENTE 3MT			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 179,00		Total Item: 5.370,00
Item: 3	Unidade: ROLO	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA DE LED C/100MTS BRANCO FRIO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.429,00		Total Item: 14.290,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Item: 4	Unidade: ROLO	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA DE LED C/100MTS BRANCO QUENTE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.429,00		Total Item: 14.290,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: PISCA PISCA NATALINO AMARELO C/10M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 45,90		Total Item: 4.590,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: PISCA PISCA NATALINO BRANCO FRIO C/10M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 45,90		Total Item: 4.590,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.02.03.1

Processo Administrativo Nº 2022.02.03.1.

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO

Data de Publicação: 07/02/2022 17:03:46

			TOTAL DO PROCESSO:	250.209,72
TOTAL DA PROPOSTA				250.209,72
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 072	Total: 29.901,72	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: INTERRUPTOR	
Descrição: 2 INTERRUPTOR MDL 10A 4X2 CANOA				
Quantidade: 79	Valor Unit.: 14,70		Total Item: 1.161,30	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: INTERRUPTOR	
Descrição: 2 INTERRUPTOR+TOMADA MDL 10A 4X2 CANOA				
Quantidade: 130	Valor Unit.: 21,37		Total Item: 2.778,10	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: TOMADA	
Descrição: 2 TOMADAS MDL 10A 4X2 CANOA				
Quantidade: 82	Valor Unit.: 16,05		Total Item: 1.316,10	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: INTERRUPTOR	
Descrição: 3 INTERRUPTOR MDL 10A 4X2 CANOA				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 18,30		Total Item: 1.464,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: CAIXA INT	
Descrição: CAIXA C/ 1 INTERRUPTOR SIMPLES				
Quantidade: 44	Valor Unit.: 23,20		Total Item: 1.020,80	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: CAIXA TOMADA	
Descrição: CAIXA C/ 1 TOMADA NBR 10A 250V				
Quantidade: 52	Valor Unit.: 29,90		Total Item: 1.554,80	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: MONOF	
Descrição: CAIXA MEDIDOR MONOF CMD1 N1 BR COELCE				
Quantidade: 33	Valor Unit.: 97,50		Total Item: 3.217,50	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: TRIF	
Descrição: CAIXA MEDIDOR TRIF. CMD3 N2 BR COELCE				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 341,80		Total Item: 5.127,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: DECOLUX	Modelo: DIMMER	
Descrição: DIMMERS ROTATIVO 4X2 BRANCO 220V/300W				
Quantidade: 42	Valor Unit.: 49,65		Total Item: 2.085,30	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: SIST X	

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Descrição: INTERRUPTOR + TOMADA 10A SOBREPOR JERI			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 704,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: MDL
Descrição: INTERRUPTOR MDL 10A 4X2 CANOA			
Quantidade: 135	Valor Unit.: 12,65	Total Item: 1.707,75	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: INT
Descrição: INTERRUPTOR+TOMADA MDL 10A 4X2 CANOA			
Quantidade: 111	Valor Unit.: 15,12	Total Item: 1.678,32	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: SIST X
Descrição: JERI CJ SOB INT SIMP 10A 250V BR (2412)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 21,50	Total Item: 2.150,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: SIST X
Descrição: JERI CJ SOB TOM 2P+PB 10A 250V BR (1414)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 25,50	Total Item: 2.550,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: TOMADA
Descrição: TOMADA MDL 10A 4X2 CANOA			
Quantidade: 129	Valor Unit.: 10,75	Total Item: 1.386,75	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 083	Total: 171.808,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: FLEXFIO	Modelo: 10MM
Descrição: CABO 10 MM ² AZUL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,27	Total Item: 927,00	
Item: 2	Unidade: M	Marca: FLEXFIO	Modelo: 10MM
Descrição: CABO 10 MM ² VERDE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,27	Total Item: 927,00	
Item: 3	Unidade: M	Marca: FLEXFIO	Modelo: 10MM
Descrição: CABO 10 MM ² VERMELHO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,27	Total Item: 1.854,00	
Item: 4	Unidade: M	Marca: MASTERCABOS	Modelo: 06MM
Descrição: CABO DE ALUMÍNIO CONCÊNTRICO UNIPOLAR ANTI FURTO 06MM			
Quantidade: 1.700	Valor Unit.: 19,95	Total Item: 33.915,00	
Item: 5	Unidade: M	Marca: MASTERCABOS	Modelo: 25MM
Descrição: CABO DE ALUMÍNIO PRÉ REUNIDO DE 25MM TRIFÁSICO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 26,95	Total Item: 8.085,00	
Item: 6	Unidade: M	Marca: FLEXFIO	Modelo: 2,5MM
Descrição: CABO FLEXIVEL 2,5 MM ² AZUL CLARO			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,65	Total Item: 1.590,00	
Item: 7	Unidade: M	Marca: FLEXFIO	Modelo: 2,5MM

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
 ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Descrição: CABO FLEXIVEL 2,5 MM2 VERDE			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,65	Total Item: 1.590,00	
Item: 8	Unidade: M	Marca: FLEXFIO	Modelo: 2,5MM
Descrição: CABO FLEXIVEL 2,5 MM2 VERMELHO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,65	Total Item: 2.650,00	
Item: 9	Unidade: M	Marca: FLEXFIO	Modelo: 4,0MM
Descrição: CABO FLEXIVEL 4,0 MM2 AZUL CLARO			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,20	Total Item: 1.680,00	
Item: 10	Unidade: M	Marca: FLEXFIO	Modelo: 4,0MM
Descrição: CABO FLEXIVEL 4,0 MM2 VERDE			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,20	Total Item: 1.260,00	
Item: 11	Unidade: M	Marca: FLEXFIO	Modelo: 4,0MM
Descrição: CABO FLEXIVEL 4,0 MM2 VERMELHO			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,20	Total Item: 2.520,00	
Item: 12	Unidade: M	Marca: FLEXFIO	Modelo: 6,0MM
Descrição: CABO FLEXIVEL 6,0 MM2 AZUL CLARO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,60	Total Item: 1.980,00	
Item: 13	Unidade: M	Marca: FLEXFIO	Modelo: 6,0MM
Descrição: CABO FLEXIVEL 6,0 MM2 VERMELHO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,60	Total Item: 1.980,00	
Item: 14	Unidade: M	Marca: FLEXFIO	Modelo: HEPR
Descrição: CABO NAMBEINAX FLEX HEPR 3X 4,0MM2 1KV			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 21,60	Total Item: 21.600,00	
Item: 15	Unidade: M	Marca: FLEXFIO	Modelo: HEPR
Descrição: CABO NAMBEINAX FLEX HEPR 3X 6,0MM2 1KV			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 29,95	Total Item: 23.960,00	
Item: 16	Unidade: M	Marca: MASTECABO	Modelo: PP 2X1,5
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 2 X 1,5 MM2 PT			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 6,20	Total Item: 6.200,00	
Item: 17	Unidade: M	Marca: MASTECABO	Modelo: PP 2X2,5
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 2 X 2,5 MM2 PT			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,90	Total Item: 2.370,00	
Item: 18	Unidade: M	Marca: MASTECABO	Modelo: PP 3X1,5
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3 X 1,5 MM2 PT			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 10,20	Total Item: 10.200,00	
Item: 19	Unidade: M	Marca: MASTECABO	Modelo: PP 3X2,5
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3 X 2,5 MM2 PT			

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
 ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 12,50			Total Item: 12.500,00
Item: 20	Unidade: M	Marca: MASTECABO	Modelo: PP 3X4,0	
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3 X 4,0 MM2 PT				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 22,20			Total Item: 22.200,00
Item: 21	Unidade: M	Marca: MASTECABO	Modelo: PP 3X6,0	
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3 X 6,0 MM2 PT				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 24,60			Total Item: 7.380,00
Item: 22	Unidade: M	Marca: MASTECABO	Modelo: 2,5	
Descrição: CORDAO PARALELO 2C 2,5 MM2 BR				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,44			Total Item: 4.440,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 042		Total: 48.500,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: XANG	Modelo: CASCATA	
Descrição: CASCATA NATALINO BRANCO FRIO 3MT				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 179,00			Total Item: 5.370,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: XANG	Modelo: CASCATA	
Descrição: CASCATA NATALINO BRANCO QUENTE 3MT				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 179,00			Total Item: 5.370,00
Item: 3	Unidade: ROLO	Marca: XANG	Modelo: MANGUEIRA	
Descrição: MANGUEIRA DE LED C/100MTS BRANCO FRIO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.429,00			Total Item: 14.290,00
Item: 4	Unidade: ROLO	Marca: XANG	Modelo: MANGUEIRA	
Descrição: MANGUEIRA DE LED C/100MTS BRANCO QUENTE				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.429,00			Total Item: 14.290,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: XANG	Modelo: PISCA	
Descrição: PISCA PISCA NATALINO AMARELO C/10M				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 45,90			Total Item: 4.590,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: XANG	Modelo: PISCA	
Descrição: PISCA PISCA NATALINO BRANCO FRIO C/10M				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 45,90			Total Item: 4.590,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
 ASSARÉ-CE**

ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.02.03.1
 Processo Administrativo Nº 2022.02.03.1.
 Tipo: AQUISIÇÃO
 PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
 Data de Publicação: 07/02/2022 17:03:46

TOTAL DO PROCESSO: **934.146,21**

TOTAL DA PROPOSTA **934.146,21**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 075 **Total: 171.808,00**

Item: 1 Unidade: M Marca: SP CAPOS Modelo:
 Descrição: CABO 10 MM² AZUL
 Quantidade: 100 **Valor Unit.: 9,27** Total Item: 927,00

Item: 2 Unidade: M Marca: SP CAPOS Modelo:
 Descrição: CABO 10 MM² VERDE
 Quantidade: 100 **Valor Unit.: 9,27** Total Item: 927,00

Item: 3 Unidade: M Marca: SP CAPOS Modelo:
 Descrição: CABO 10 MM² VERMELHO
 Quantidade: 200 **Valor Unit.: 9,27** Total Item: 1.854,00

Item: 4 Unidade: M Marca: ALUBAR Modelo:
 Descrição: CABO DE ALUMÍNIO CONCÊNTRICO UNIPOLAR ANTI FURTO 06MM
 Quantidade: 1.700 **Valor Unit.: 19,95** Total Item: 33.915,00

Item: 5 Unidade: M Marca: ALUBAR Modelo:
 Descrição: CABO DE ALUMÍNIO PRÉ REUNIDO DE 25MM TRIFÁSICO
 Quantidade: 300 **Valor Unit.: 26,95** Total Item: 8.085,00

Item: 6 Unidade: M Marca: SP CABOS Modelo:
 Descrição: CABO FLEXIVEL 2,5 MM2 AZUL CLARO
 Quantidade: 600 **Valor Unit.: 2,65** Total Item: 1.590,00

Item: 7 Unidade: M Marca: SP CAPOS Modelo:
 Descrição: CABO FLEXIVEL 2,5 MM2 VERDE
 Quantidade: 600 **Valor Unit.: 2,65** Total Item: 1.590,00

Item: 8 Unidade: M Marca: SP CABOS Modelo:
 Descrição: CABO FLEXIVEL 2,5 MM2 VERMELHO
 Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 2,65** Total Item: 2.650,00

Item: 9 Unidade: M Marca: SP CABOS Modelo:
 Descrição: CABO FLEXIVEL 4,0 MM2 AZUL CLARO
 Quantidade: 400 **Valor Unit.: 4,20** Total Item: 1.680,00

Item: 10 Unidade: M Marca: SP CABOS Modelo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
 ASSARÉ-CE

Descrição: CABO FLEXIVEL 4,0 MM2 VERDE			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,20	Total Item: 1.260,00	
Item: 11	Unidade: M	Marca: SP CABOS	Modelo:
Descrição: CABO FLEXIVEL 4,0 MM2 VERMELHO			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,20	Total Item: 2.520,00	
Item: 12	Unidade: M	Marca: SP CABOS	Modelo:
Descrição: CABO FLEXIVEL 6,0 MM2 AZUL CLARO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,60	Total Item: 1.980,00	
Item: 13	Unidade: M	Marca: SP CABOS	Modelo:
Descrição: CABO FLEXIVEL 6,0 MM2 VERMELHO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,60	Total Item: 1.980,00	
Item: 14	Unidade: M	Marca: INDUSCABOS	Modelo:
Descrição: CABO NAMBEINAX FLEX HEPR 3X 4,0MM2 1KV			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 21,60	Total Item: 21.600,00	
Item: 15	Unidade: M	Marca: INDUSCABOS	Modelo:
Descrição: CABO NAMBEINAX FLEX HEPR 3X 6,0MM2 1KV			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 29,95	Total Item: 23.960,00	
Item: 16	Unidade: M	Marca: TECNOFIOS	Modelo:
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 2 X 1,5 MM2 PT			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 6,20	Total Item: 6.200,00	
Item: 17	Unidade: M	Marca: TECNOFIOS	Modelo:
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 2 X 2,5 MM2 PT			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,90	Total Item: 2.370,00	
Item: 18	Unidade: M	Marca: SP CABOS	Modelo:
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3 X 1,5 MM2 PT			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 10,20	Total Item: 10.200,00	
Item: 19	Unidade: M	Marca: TECNOFIOS	Modelo:
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3 X 2,5 MM2 PT			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 12,50	Total Item: 12.500,00	
Item: 20	Unidade: M	Marca: TECNOFIOS	Modelo:
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3 X 4,0 MM2 PT			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 22,20	Total Item: 22.200,00	
Item: 21	Unidade: M	Marca: SP CABOS	Modelo:
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3 X 6,0 MM2 PT			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 24,60	Total Item: 7.380,00	
Item: 22	Unidade: M	Marca: TECNOFIOS	Modelo:
Descrição: CORDAO PARALELO 2C 2,5 MM2 BR			

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
 ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,44		Total Item: 4.440,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 043	Total: 270.541,36
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BLUMENAL	Modelo:
Descrição: ESPETO P/JARDIM LED NOIR MR16 6W VERDE			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 69,90		Total Item: 2.586,30
Item: 2	Unidade: UND	Marca: BLUMENAL	Modelo:
Descrição: LAMPADA DE LED SOQUETE E-40 200 W			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 51,61		Total Item: 4.128,80
Item: 3	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: LAMPADA HIGH LED TKL 270/4500 50W 6500K E-27			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 47,00		Total Item: 94.000,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: LAMPADA HIGH LED TKL 440/7200 100W 6500K E-40			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 180,00		Total Item: 108.000,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo:
Descrição: LAMPADA LED TKL 100/1600 17W 6500K E-27			
Quantidade: 91	Valor Unit.: 19,50		Total Item: 1.774,50
Item: 6	Unidade: UND	Marca: BLUMENAL	Modelo:
Descrição: LAMPADA LED TKL 60/900 9W 6500K E-27			
Quantidade: 99	Valor Unit.: 9,45		Total Item: 935,55
Item: 7	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo:
Descrição: LAMPADA LED TKL 80 / 12W 6500K			
Quantidade: 99	Valor Unit.: 12,79		Total Item: 1.266,21
Item: 8	Unidade: UND	Marca: BLUMENAL	Modelo:
Descrição: LAMPADA LED TUBULAR CPLTUBE T8 9W 900 LM 6500K MVF			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,50		Total Item: 3.100,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: BLUMENAL	Modelo:
Descrição: LAMPADA TUBO LED 40 20,5W 1850LM 6500K			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 22,50		Total Item: 6.750,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: GAYA	Modelo:
Descrição: LAMPADA LED BULBO 80W E40 BRANCA GAYA 9593			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 160,00		Total Item: 48.000,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 087	Total: 491.796,85
Item: 1	Unidade: UND	Marca: G -LITCH	Modelo:
Descrição: LUMINARIA LUMIFACIL LED 2 X 20,5 6500K BRANCA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 290,00		Total Item: 14.500,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: G -LITCH	Modelo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Descrição: LUMINARIA LUMIFACIL LED 2 X 9,9 6500K BRANCA			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 189,00		Total Item: 4.725,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: OLIVIA	Modelo:
Descrição: LUMINARIA OVAL ABERTA PUBLICA LP-200			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 75,00		Total Item: 22.500,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: OLIVIA	Modelo:
Descrição: LUMINARIA P/ LAMPADA HMI 200W E-27 ABERTA 1"			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 69,00		Total Item: 34.500,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: MGC	Modelo:
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA 50W SMD			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 181,90		Total Item: 36.380,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MGC	Modelo:
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA 100W SMD			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 269,30		Total Item: 53.860,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: MGC	Modelo:
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA 150W SMD			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 373,89		Total Item: 74.778,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: MGC	Modelo:
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA 200W COB			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 688,00		Total Item: 137.600,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: BLUMENAL	Modelo:
Descrição: LUMINARIA SOBREPOR LINE LED 120 6500K			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 55,00		Total Item: 8.250,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: BLUMENAL	Modelo:
Descrição: LUMINARIA SOBREPOR LINE LED 60 6500K			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 49,00		Total Item: 4.900,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: INTRAL	Modelo:
Descrição: REATOR VAPOR MERCÚRIO DE 400 WATTS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 26,19		Total Item: 130,95
Item: 12	Unidade: UND	Marca: INTRAL	Modelo:
Descrição: REATOR VAPOR METÁLICO DE 500 WATTS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 55,99		Total Item: 559,90
Item: 13	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: REFLETOR DE LED 400 WATTS IP66 PARA CAMPO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 520,00		Total Item: 10.400,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED 50W 6500K			

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Quantidade: 70	Valor Unit.: 81,90	Total Item: 5.733,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: POWER XL	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED 100W 6500K			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 162,00	Total Item: 11.340,00	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED RGB 50W			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 169,00	Total Item: 8.450,00	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED RGBW 100W			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 269,00	Total Item: 2.690,00	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: REFLETOR TR LED 400W			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 605,00	Total Item: 60.500,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.02.03.1
Processo Administrativo Nº 2022.02.03.1.
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 07/02/2022 17:03:46

TOTAL DO PROCESSO: 1.545.173,34

TOTAL DA PROPOSTA 1.545.173,34

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 042 **Total: 29.901,72**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Romazi	Modelo: Interruptor 10A 4x2
Descrição: 2 INTERRUPTOR MDL 10A 4X2 CANOA			
Quantidade: 79	Valor Unit.: 14,70		Total Item: 1.161,30
Item: 2	Unidade: UND	Marca: Romazi	Modelo: Interruptor+ Tomada 10A 4x2
Descrição: 2 INTERRUPTOR+TOMADA MDL 10A 4X2 CANOA			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 21,37		Total Item: 2.778,10
Item: 3	Unidade: UND	Marca: Romazi	Modelo: Tomada 10A 4x2
Descrição: 2 TOMADAS MDL 10A 4X2 CANOA			
Quantidade: 82	Valor Unit.: 16,05		Total Item: 1.316,10
Item: 4	Unidade: UND	Marca: Romazi	Modelo: Interr 10A 4x2
Descrição: 3 INTERRUPTOR MDL 10A 4X2 CANOA			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 18,30		Total Item: 1.464,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: Romazi	Modelo: Caixa C/ 1 interruptor simples
Descrição: CAIXA C/ 1 INTERRUPTOR SIMPLES			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 23,20		Total Item: 1.020,80
Item: 6	Unidade: UND	Marca: Romazi	Modelo: Caixa C/ Tomada 10a
Descrição: CAIXA C/ 1 TOMADA NBR 10A 250V			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 29,90		Total Item: 1.554,80
Item: 7	Unidade: UND	Marca: Enerbras	Modelo: Caixa Medidor Monof br
Descrição: CAIXA MEDIDOR MONOF CMD1 N1 BR COELCE			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 97,50		Total Item: 3.217,50
Item: 8	Unidade: UND	Marca: Enerbras	Modelo: Caixa Medidor Trif br
Descrição: CAIXA MEDIDOR TRIF. CMD3 N2 BR COELCE			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 341,80		Total Item: 5.127,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: Enerbras	Modelo: Dimmers rot
Descrição: DIMMERS ROTATIVO 4X2 BRANCO 220V/300W			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 49,65		Total Item: 2.085,30
Item: 10	Unidade: UND	Marca: Romazi	Modelo: Interruptor + Tomada sobrep

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
 ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Descrição: INTERRUPTOR + TOMADA 10A SOBREPOR JERI			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 704,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: Romazi	Modelo: Interrup 10A 4x2
Descrição: INTERRUPTOR MDL 10A 4X2 CANOA			
Quantidade: 135	Valor Unit.: 12,65	Total Item: 1.707,75	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: Romazi	Modelo: Interruptor + Tomada
Descrição: INTERRUPTOR+TOMADA MDL 10A 4X2 CANOA			
Quantidade: 111	Valor Unit.: 15,12	Total Item: 1.678,32	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: Romazi	Modelo: Jeri Cj Sob int simp
Descrição: JERI CJ SOB INT SIMP 10A 250V BR (2412)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 21,50	Total Item: 2.150,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: Romazi	Modelo: Jeri Cj Sob tom pb
Descrição: JERI CJ SOB TOM 2P+PB 10A 250V BR (1414)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 25,50	Total Item: 2.550,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: Romazi	Modelo: Tomada 10A 4x2
Descrição: TOMADA MDL 10A 4X2 CANOA			
Quantidade: 129	Valor Unit.: 10,75	Total Item: 1.386,75	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 063	Total: 95.863,95
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Foxlux	Modelo: Base porc e27 p/ e40
Descrição: BASE ADAP PORCELANA E27 P/ E40			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 17,90	Total Item: 3.580,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: Foxlux	Modelo: Base porc e40 p/ e27
Descrição: BASE ADAP PORCELANA E40 P/ E27			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 18,50	Total Item: 3.700,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: Lince	Modelo: Base rele foto
Descrição: BASE DE RELE FOTOCELULA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 16,90	Total Item: 16.900,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: Foxlux	Modelo: Bocal soq
Descrição: BOCAL SOQUETE E-27 PENDENTE RABICHO BRANCO 4A/250			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 450,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: Foxlux	Modelo: Cap perm c/ 15
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE C/TERM 15 UF/440V			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 320,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: Foxlux	Modelo: Cap perm c/ 20
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE C/TERM 20 UF/440V			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 44,13	Total Item: 441,30	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: Foxlux	Modelo: Cap perm c/ 25

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
 ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Descrição: CAPACITOR PERMANENTE C/TERM 25 UF/440V

Quantidade: 15 Valor Unit.: 50,97 Total Item: 764,55

Item: 8 Unidade: UND Marca: Foxlux Modelo: Cap perm c/ 30

Descrição: CAPACITOR PERMANENTE C/TERM 30 UF/440V

Quantidade: 10 Valor Unit.: 46,50 Total Item: 465,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: Altronic Modelo: FFS Rele falta de fase

Descrição: FFS RELE FALTA DE FASE MOD.01 MC 220/380VCA 0,5S

Quantidade: 20 Valor Unit.: 169,00 Total Item: 3.380,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: Lince Modelo: Rele fotocelula

Descrição: RELE FOTOCELULA

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 27,00 Total Item: 27.000,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: Altronic Modelo: Rel rele nivel

Descrição: REL RELE DE NIVEL MOD.01-03 MC 220-380VCA

Quantidade: 38 Valor Unit.: 189,90 Total Item: 7.216,20

Item: 12 Unidade: UND Marca: Altronic Modelo: Rele mult esc

Descrição: RELE MULTI ESCALA TEI MOD.-01-03 MC 24 A 240VCA/VCC

Quantidade: 20 Valor Unit.: 210,00 Total Item: 4.200,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: Altronic Modelo: Rele nivel altron

Descrição: RELE NIVEL ALTRONIC

Quantidade: 100 Valor Unit.: 189,90 Total Item: 18.990,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: Foxlux Modelo: Soquete e27 porce

Descrição: SOQUETE E27 PORCELANA

Quantidade: 200 Valor Unit.: 4,50 Total Item: 900,00

Item: 15 Unidade: UND Marca: Foxlux Modelo: Soquete e40 porce

Descrição: SOQUETE E40 PORCELANA

Quantidade: 200 Valor Unit.: 16,90 Total Item: 3.380,00

Item: 16 Unidade: UND Marca: Foxlux Modelo: Soquete branco

Descrição: SOQUETE PLUS PORCELANA BRANCO 100W

Quantidade: 105 Valor Unit.: 8,90 Total Item: 934,50

Item: 17 Unidade: UND Marca: Injetech Modelo: Term tipo ilhos isol TPP-2.5-12

Descrição: TERMINAL TIPO ILHÓS ISOLADO TPP-2.5-12 (TPP-22-L)

Quantidade: 87 Valor Unit.: 19,95 Total Item: 1.735,65

Item: 18 Unidade: UND Marca: Injetech Modelo: Term tipo ilhos isol TPP-4.0-22

Descrição: TERMINAL TIPO ILHÓS ISOLADO TPP-4.0-12 (TPP-22-L)

Quantidade: 15 Valor Unit.: 24,75 Total Item: 371,25

Item: 19 Unidade: UND Marca: Injetech Modelo: Term tipo ilhos isol TPP-6.0-22

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
 ASSARÉ-CE

Descrição: TERMINAL TIPO ILHÓS ISOLADO TPP-6.0-12 (TPP-22-L)

Quantidade: 15 Valor Unit.: 31,50 Total Item: 472,50

Item: 20 Unidade: UND Marca: Injetech Modelo: Term tipo ilhos isol TPP-10.0-22

Descrição: TERMINAL TIPO ILHÓS ISOLADO TPP-10.0-12 (TPP-22-L)

Quantidade: 15 Valor Unit.: 44,20 Total Item: 663,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 078 **Total: 171.808,00**

Item: 1 Unidade: M Marca: Cobrecom Modelo: Cabo 10mm az

Descrição: CABO 10 MM² AZUL

Quantidade: 100 Valor Unit.: 9,27 Total Item: 927,00

Item: 2 Unidade: M Marca: Cobrecom Modelo: Cabo 10mm vd

Descrição: CABO 10 MM² VERDE

Quantidade: 100 Valor Unit.: 9,27 Total Item: 927,00

Item: 3 Unidade: M Marca: Cobrecom Modelo: Cabo 10mm verm

Descrição: CABO 10 MM² VERMELHO

Quantidade: 200 Valor Unit.: 9,27 Total Item: 1.854,00

Item: 4 Unidade: M Marca: Megatron Modelo: Cabo alum conc unip

Descrição: CABO DE ALUMÍNIO CONCÊNTRICO UNIPOLAR ANTI FURTO 06MM

Quantidade: 1.700 Valor Unit.: 19,95 Total Item: 33.915,00

Item: 5 Unidade: M Marca: Megatron Modelo: Cabo alum pre reunido

Descrição: CABO DE ALUMÍNIO PRÉ REUNIDO DE 25MM TRIFÁSICO

Quantidade: 300 Valor Unit.: 26,95 Total Item: 8.085,00

Item: 6 Unidade: M Marca: Metalflex Modelo: Cabo flex 2,5 az

Descrição: CABO FLEXIVEL 2,5 MM² AZUL CLARO

Quantidade: 600 Valor Unit.: 2,65 Total Item: 1.590,00

Item: 7 Unidade: M Marca: Metalflex Modelo: Cabo flex 2,5 vd

Descrição: CABO FLEXIVEL 2,5 MM² VERDE

Quantidade: 600 Valor Unit.: 2,65 Total Item: 1.590,00

Item: 8 Unidade: M Marca: Metalflex Modelo: Cabo flex 2,5 verm

Descrição: CABO FLEXIVEL 2,5 MM² VERMELHO

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 2,65 Total Item: 2.650,00

Item: 9 Unidade: M Marca: Metalflex Modelo: Cabo flex 4,0 az

Descrição: CABO FLEXIVEL 4,0 MM² AZUL CLARO

Quantidade: 400 Valor Unit.: 4,20 Total Item: 1.680,00

Item: 10 Unidade: M Marca: Metalflex Modelo: Cabo flex 4,0 vd

Descrição: CABO FLEXIVEL 4,0 MM² VERDE

Quantidade: 300 Valor Unit.: 4,20 Total Item: 1.260,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Item: 11	Unidade: M	Marca: Metalflex	Modelo: Cabo flex 4,0 verm
Descrição: CABO FLEXIVEL 4,0 MM2 VERMELHO			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,20		Total Item: 2.520,00
Item: 12	Unidade: M	Marca: Metalflex	Modelo: Cabo flex 6,0 az
Descrição: CABO FLEXIVEL 6,0 MM2 AZUL CLARO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,60		Total Item: 1.980,00
Item: 13	Unidade: M	Marca: Metalflex	Modelo: Cabo flex 6,0 verm
Descrição: CABO FLEXIVEL 6,0 MM2 VERMELHO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,60		Total Item: 1.980,00
Item: 14	Unidade: M	Marca: Cobrecom	Modelo: Cabo namb flex 4,0
Descrição: CABO NAMBEINAX FLEX HEPR 3X 4,0MM2 1KV			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 21,60		Total Item: 21.600,00
Item: 15	Unidade: M	Marca: Cobrecom	Modelo: Cabo namb flex 6,0
Descrição: CABO NAMBEINAX FLEX HEPR 3X 6,0MM2 1KV			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 29,95		Total Item: 23.960,00
Item: 16	Unidade: M	Marca: Cobrecom	Modelo: Cabo pp flex 2x1,5
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 2 X 1,5 MM2 PT			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 6,20		Total Item: 6.200,00
Item: 17	Unidade: M	Marca: Cobrecom	Modelo: Cabo pp flex 2x2,5
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 2 X 2,5 MM2 PT			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,90		Total Item: 2.370,00
Item: 18	Unidade: M	Marca: Cobrecom	Modelo: Cabo pp flex 3x1,5
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3 X 1,5 MM2 PT			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 10,20		Total Item: 10.200,00
Item: 19	Unidade: M	Marca: Cobrecom	Modelo: Cabo pp flex 3x2,5
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3 X 2,5 MM2 PT			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 12,50		Total Item: 12.500,00
Item: 20	Unidade: M	Marca: Cobrecom	Modelo: Cabo pp flex 3x4,0
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3 X 4,0 MM2 PT			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 22,20		Total Item: 22.200,00
Item: 21	Unidade: M	Marca: Cobrecom	Modelo: Cabo pp flex 3x6,0
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3 X 6,0 MM2 PT			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 24,60		Total Item: 7.380,00
Item: 22	Unidade: M	Marca: Cobrecom	Modelo: Cord paralelo 2C 2,5
Descrição: CORDAO PARALELO 2C 2,5 MM2 BR			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,44		Total Item: 4.440,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 057	Total: 270.541,36

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
 ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Avant	Modelo: Espeto jard led
Descrição: ESPETO P/JARDIM LED NOIR MR16 6W VERDE			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 69,90		Total Item: 2.586,30
Item: 2	Unidade: UND	Marca: Avant	Modelo: Lamp. Led soq e-40 200w
Descrição: LAMPADA DE LED SOQUETE E-40 200 W			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 51,61		Total Item: 4.128,80
Item: 3	Unidade: UND	Marca: Avant	Modelo: Lamp High Led 50W E-27
Descrição: LAMPADA HIGH LED TKL 270/4500 50W 6500K E-27			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 47,00		Total Item: 94.000,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: Avant	Modelo: Lamp High Led 100W E-40
Descrição: LAMPADA HIGH LED TKL 440/7200 100W 6500K E-40			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 180,00		Total Item: 108.000,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: Avant	Modelo: Lamp. Led 17W E-27
Descrição: LAMPADA LED TKL 100/1600 17W 6500K E-27			
Quantidade: 91	Valor Unit.: 19,50		Total Item: 1.774,50
Item: 6	Unidade: UND	Marca: Avant	Modelo: Lamp. Led 9W E-27
Descrição: LAMPADA LED TKL 60/900 9W 6500K E-27			
Quantidade: 99	Valor Unit.: 9,45		Total Item: 935,55
Item: 7	Unidade: UND	Marca: Avant	Modelo: Lamp. Led 12W
Descrição: LAMPADA LED TKL 80 / 12W 6500K			
Quantidade: 99	Valor Unit.: 12,79		Total Item: 1.266,21
Item: 8	Unidade: UND	Marca: Avant	Modelo: Lamp Led Tub 9W
Descrição: LAMPADA LED TUBULAR CPLTUBE T8 9W 900 LM 6500K MVF			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,50		Total Item: 3.100,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: Avant	Modelo: Lamp Led 20,5W
Descrição: LAMPADA TUBO LED 40 20,5W 1850LM 6500K			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 22,50		Total Item: 6.750,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: Avant	Modelo: Lamp Led bulbo 80W e40
Descrição: LAMPADA LED BULBO 80W E40 BRANCA GAYA 9593			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 160,00		Total Item: 48.000,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 093	Total: 491.796,85
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Starlight	Modelo: Lum Led 2x20,5
Descrição: LUMINARIA LUMIFACIL LED 2 X 20,5 6500K BRANCA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 290,00		Total Item: 14.500,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: Starlight	Modelo: Lum Led 2x9,9
Descrição: LUMINARIA LUMIFACIL LED 2 X 9,9 6500K BRANCA			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 189,00		Total Item: 4.725,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
 ASSARÉ-CE**

ASSARÉ-CE

Item: 3	Unidade: UND	Marca: Olivo	Modelo: Lum Oval aberta pub
Descrição: LUMINARIA OVAL ABERTA PUBLICA LP-200			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 75,00	Total Item: 22.500,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: Olivo	Modelo: Lum lamp HMI 200W
Descrição: LUMINARIA P/ LAMPADA HMI 200W E-27 ABERTA 1"			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 69,00	Total Item: 34.500,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: Perfecty Led	Modelo: Lum Pub 50W
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA 50W SMD			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 181,90	Total Item: 36.380,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: Perfecty Led	Modelo: Lum Pub 100W
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA 100W SMD			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 269,30	Total Item: 53.860,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: Perfecty Led	Modelo: Lum Pub 150W
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA 150W SMD			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 373,89	Total Item: 74.778,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: Perfecty Led	Modelo: Lum Pub 200W
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA 200W COB			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 688,00	Total Item: 137.600,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: Avant	Modelo: Lum sobrepór LED 120
Descrição: LUMINARIA SOBREPOR LINE LED 120 6500K			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 55,00	Total Item: 8.250,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: Avant	Modelo: Lum sobrepór LED 60
Descrição: LUMINARIA SOBREPOR LINE LED 60 6500K			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 49,00	Total Item: 4.900,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: Maprelux	Modelo: Reator vp merc 400W
Descrição: REATOR VAPOR MERCÚRIO DE 400 WATTS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 26,19	Total Item: 130,95	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: Maprelux	Modelo: Reator vp merc 500W
Descrição: REATOR VAPOR METÁLICO DE 500 WATTS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 55,99	Total Item: 559,90	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: Megace	Modelo: Reflet led 400W
Descrição: REFLETOR DE LED 400 WATTS IP66 PARA CAMPO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 520,00	Total Item: 10.400,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: Megace	Modelo: Reflet led 50W
Descrição: REFLETOR LED 50W 6500K			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 81,90	Total Item: 5.733,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: Megace	Modelo: Reflet led 100W

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
 ASSARÉ-CE

Descrição: REFLETOR LED 100W 6500K

Quantidade: 70 Valor Unit.: 162,00 Total Item: 11.340,00

Item: 16 Unidade: UND Marca: Megace Modelo: Reflet led RGB 50W

Descrição: REFLETOR LED RGB 50W

Quantidade: 50 Valor Unit.: 169,00 Total Item: 8.450,00

Item: 17 Unidade: UND Marca: Megace Modelo: Reflet led RGBW 100W

Descrição: REFLETOR LED RGBW 100W

Quantidade: 10 Valor Unit.: 269,00 Total Item: 2.690,00

Item: 18 Unidade: UND Marca: Megace Modelo: Reflet TR led 400W

Descrição: REFLETOR TR LED 400W

Quantidade: 100 Valor Unit.: 605,00 Total Item: 60.500,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 055 **Total: 205.757,98**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Altri Modelo: Altri bomb 0,75V mono

Descrição: ALTRI BOMBA PREMIUM 4 ATI-13 0.75V MONO

Quantidade: 6 Valor Unit.: 1.499,00 Total Item: 8.994,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: Altri Modelo: Altri bomb 1,00V mono

Descrição: ALTRI BOMBA PREMIUM 4 ATI-17 1.00V MONO

Quantidade: 6 Valor Unit.: 1.699,00 Total Item: 10.194,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: Altri Modelo: Altri bomb 1,50V mono

Descrição: ALTRI BOMBA PREMIUM 4 ATI -25 1.50V MONO

Quantidade: 6 Valor Unit.: 2.128,00 Total Item: 12.768,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: Altri Modelo: Altri painel 0,75V mono

Descrição: ALTRI PAINEL AT075CBA3F 0.75CV MONO 220V

Quantidade: 10 Valor Unit.: 129,00 Total Item: 1.290,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: Altri Modelo: Altri painel 1,00V mono

Descrição: ALTRI PAINEL AT100CBA 1.00CV3 F MONO 220V

Quantidade: 10 Valor Unit.: 129,00 Total Item: 1.290,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: Altri Modelo: Altri painel 1,50V mono

Descrição: ALTRI PAINEL AT150CBA3F 1.50CV MONO 220V

Quantidade: 10 Valor Unit.: 129,00 Total Item: 1.290,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: Anauger Modelo: Boia sup/inf 15A

Descrição: BOIA SUPERIOR E INFERIOR UNIP. 15A 1,5 MT CB-2001

Quantidade: 9 Valor Unit.: 42,50 Total Item: 382,50

Item: 8 Unidade: UND Marca: Leão Modelo: Bomba 2cv 24 estagios

Descrição: BOMBA LEÃO 180MCA/1000 LTS/H 4R3RIA-24-360 2CV 24 ESTAGIO

Quantidade: 2 Valor Unit.: 3.469,00 Total Item: 6.938,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: Leão Modelo: Bomba 1cv 15 estagios

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Descrição: BOMBA LEÃO 4R3RPA/IA-15 360 1CV 15 ESTAGIOS

Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.848,50 Total Item: 5.697,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: Leão Modelo: Bomba sub 0,75 HP

Descrição: BOMBA SUBMERSA 0,75 HP / 4R3RPA / IA - II 360 LEÃO

Quantidade: 5 Valor Unit.: 3.255,78 Total Item: 16.278,90

Item: 11 Unidade: UND Marca: Leão Modelo: Bomba sub 1 HP

Descrição: BOMBA SUBMERSA 1 HP / 4R3RPA / IA - A9 360 LEÃO

Quantidade: 5 Valor Unit.: 3.640,77 Total Item: 18.203,85

Item: 12 Unidade: UND Marca: Leão Modelo: Bomba sub 1,5 HP

Descrição: BOMBA SUBMERSA 1,5 HP / 4R3RIA - 23 360 LEÃO

Quantidade: 5 Valor Unit.: 3.790,25 Total Item: 18.951,25

Item: 13 Unidade: UND Marca: Leão Modelo: Bomba sub 2 HP

Descrição: BOMBA SUBMERSA 2 HP / 4R3RIA - 30 360 LEÃO

Quantidade: 3 Valor Unit.: 3.810,56 Total Item: 11.431,68

Item: 14 Unidade: UND Marca: Ebara Modelo: Bomba sub 1 CV

Descrição: BOMBA SUBM. 3.2-TSR11 1CV 380V

Quantidade: 5 Valor Unit.: 3.125,50 Total Item: 15.627,50

Item: 15 Unidade: UND Marca: Ebara Modelo: Bomba sub trif 1,5CV

Descrição: BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 4 POL POTENCIA 1,5 CV

Quantidade: 2 Valor Unit.: 3.925,65 Total Item: 7.851,30

Item: 16 Unidade: UND Marca: Ebara Modelo: Bombeador 11 s/mot

Descrição: BOMBEADOR 3.2 TSR 11 S/MOTOR

Quantidade: 10 Valor Unit.: 985,00 Total Item: 9.850,00

Item: 17 Unidade: UND Marca: Ebara Modelo: Bombeador 15 s/mot

Descrição: BOMBEADOR 3.2 TSR 15 S/MOTOR

Quantidade: 10 Valor Unit.: 999,00 Total Item: 9.990,00

Item: 18 Unidade: UND Marca: Ebara Modelo: Bombeador 20 s/mot

Descrição: BOMBEADOR 3.2 TSR 20 S/MOTOR

Quantidade: 10 Valor Unit.: 1.459,00 Total Item: 14.590,00

Item: 19 Unidade: UND Marca: Ebara Modelo: Bombeador 11 estagios

Descrição: BOMBEADOR 4BPS3F-11 ESTAGIOS

Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.020,00 Total Item: 4.080,00

Item: 20 Unidade: UND Marca: Ebara Modelo: Bombeador 16 estagios

Descrição: BOMBEADOR 4BPS3F-16 ESTAGIOS

Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.119,00 Total Item: 4.476,00

Item: 21 Unidade: UND Marca: Ebara Modelo: Bombeador 21 estagios

Descrição: BOMBEADOR 4BPS3F-21 ESTAGIOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.259,00	Total Item: 5.036,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: Ebara
Descrição: MOTOBOMBA STD PERIFERICA 1CV ICS-100AB		
Quantidade: 4	Valor Unit.: 699,00	Total Item: 2.796,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: Ebara
Descrição: MOTOR OM4A 1.5HP 220V 3FIOS MONO		
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.459,00	Total Item: 5.836,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: Ebara
Descrição: MOTOR OM4A 1HP 220V 3FIOS MONO		
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.129,00	Total Item: 4.516,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: Ebara
Descrição: MOTOR OM4A 2HP 220V 3FIOS MONO		
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.850,00	Total Item: 7.400,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 078
Total: 19.855,75		
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Enerbras
Descrição: CAIXA DE LUZ AMARELA 4 X 2		
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 1.550,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: Enerbras
Descrição: CAIXA DE LUZ AMARELA 4 X 4		
Quantidade: 40	Valor Unit.: 17,20	Total Item: 688,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: Altronic
Descrição: CHA ECO 06 CHAVE MONO. 220V 1/1,5CV (8-12,5A) MOTOR OMA4		
Quantidade: 5	Valor Unit.: 799,00	Total Item: 3.995,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: Altronic
Descrição: CHA ECO 06 CHAVE MONO. 220V 2CV (12,5-18A) MOTOR OMA4		
Quantidade: 5	Valor Unit.: 889,00	Total Item: 4.445,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: Altronic
Descrição: CONTATOR 12A AC-3 220V 50/60HZ 1NA1NF		
Quantidade: 5	Valor Unit.: 219,95	Total Item: 1.099,75
Item: 6	Unidade: UND	Marca: Altronic
Descrição: CONTATOR 16A AC-3 220V 50/60HZ 1NA1NF		
Quantidade: 5	Valor Unit.: 221,00	Total Item: 1.105,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: Altronic
Descrição: CONTATOR 25A AC-3 220V 50/60HZ 1NA1NF		
Quantidade: 12	Valor Unit.: 225,00	Total Item: 2.700,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: Altronic
Descrição: CONTATOR 32A AC-3 220V 50/60HZ 1NA1NF		

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Quantidade: 7	Valor Unit.: 289,00	Total Item: 2.023,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: Altronic	Modelo: Contator 3T 25A
Descrição: CONTATOR 3TS33 220V 50/60HZ 25A			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 225,00	Total Item: 2.250,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 060	Total: 32.467,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Elitec	Modelo: Disj 10A MDW
Descrição: DISJUNTOR 010A C 03KA 220V MDW (10076407)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 55,00	Total Item: 2.750,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: Elitec	Modelo: Disj 16A MDW
Descrição: DISJUNTOR 016A C 03KA 220V MDW (10076415)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 55,00	Total Item: 2.750,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: Elitec	Modelo: Disj 25A MDW
Descrição: DISJUNTOR 025A C 03KA 220V MDW (100764331)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 55,00	Total Item: 2.750,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: Elitec	Modelo: Disj 32A MDW
Descrição: DISJUNTOR 032A C 03KA 220V MDW (100764339)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 55,00	Total Item: 2.750,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: Elitec	Modelo: Disj Easy9 1P 10A
Descrição: DISJUNTOR EASY9 1P 10A CURVA C 3KA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 900,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: Elitec	Modelo: Disj Easy9 1P 16A
Descrição: DISJUNTOR EASY9 1P 16A CURVA C 3KA			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 1.260,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: Elitec	Modelo: Disj Easy9 1P 20A
Descrição: DISJUNTOR EASY9 1P 20A CURVA C 3KA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 900,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: Elitec	Modelo: Disj Easy9 1P 32A
Descrição: DISJUNTOR EASY9 1P 32A CURVA C 3KA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 900,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: Elitec	Modelo: Disj Easy9 1P 40A
Descrição: DISJUNTOR EASY9 1P 40A CURVA C 3KA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 35,00	Total Item: 1.750,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: Elitec	Modelo: Disj Easy9 3P 32A
Descrição: DISJUNTOR EASY9 3P 32A CURVA C 3KA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 49,50	Total Item: 594,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: Elitec	Modelo: Disj Easy9 3P 50A
Descrição: DISJUNTOR EASY9 3P 50A CURVA C 3KA			

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
 ASSARÉ-CE

Quantidade: 10	Valor Unit.: 49,50	Total Item: 495,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: Elitec	Modelo: Disj Serie Sd62 10A
Descrição: DISJUNTOR SERIE SD62 10A 2P CURVA C			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 33,00	Total Item: 858,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: Elitec	Modelo: Disj Serie Sd62 16A
Descrição: DISJUNTOR SERIE SD62 16A 2P CURVA C			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 33,00	Total Item: 825,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: Elitec	Modelo: Disj Serie Sd62 25A
Descrição: DISJUNTOR SERIE SD62 25A 2P CURVA C			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 33,00	Total Item: 330,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: Elitec	Modelo: Disj Serie Sd62 32A
Descrição: DISJUNTOR SERIE SD62 32A 2P CURVA C			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 33,00	Total Item: 330,00	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: Elitec	Modelo: Dps Monopolar 20
Descrição: DPS MONOPOLAR 20 KA 220 V			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 199,00	Total Item: 4.975,00	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: Elitec	Modelo: Dps Tetrapolar Trifásico Classe
Descrição: DPS TETRAPOLAR TRIFÁSICO CLASSE II 40 KA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 490,00	Total Item: 7.350,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 005	Total: 4.311,93
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Intelli	Modelo: Barra aterra 12,5mmx2,4m
Descrição: BARRA DE ATERRAMENTO 12,5MM X 2,40MT			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 49,00	Total Item: 1.813,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: Intelli	Modelo: Conector aterra TH-12-58
Descrição: CONECTOR ATERRAMENTO TH-12-58			
Quantidade: 41	Valor Unit.: 9,50	Total Item: 389,50	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: Decorlux	Modelo: Conector termop 10mm
Descrição: CONECTOR TERMOPLASTICO 10MM 30A/600V 12 POLOS			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 10,99	Total Item: 406,63	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: Intelli	Modelo: GR. Terra duplo
Descrição: GR. TERRA DUPLO C/PARAF.TIPO U GTDU 3/8" IPS 4-2/0			
Quantidade: 43	Valor Unit.: 39,60	Total Item: 1.702,80	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 074	Total: 8.748,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: Tirasenha	Modelo: Aces. Pedestal Gr
Descrição: ACESSORIO P/PEDESTAL GD PRETA/AMARELA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 9,90	Total Item: 1.188,00	
Item: 2	Unidade: M	Marca: Tirasenha	Modelo: Aces. Pedestal Pq

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
 ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Descrição: ACESSORIO P/PEDESTAL PQ PRETA/AMARELA

Quantidade: 120 Valor Unit.: 5,50 Total Item: 660,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: Pier Modelo: Fit tubo conico 50cm

Descrição: FIT TUBO CONICO P/ SINALIZACAO 50CM PERSONALIZADO

Quantidade: 50 Valor Unit.: 59,00 Total Item: 2.950,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: Pier Modelo: Fit tubo conico 75cm

Descrição: FIT TUBO CONICO P/ SINALIZACAO 75CM PERSONALIZADO

Quantidade: 50 Valor Unit.: 79,00 Total Item: 3.950,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 079 **Total: 165.620,80**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Intelli Modelo: Abraca Tp D cunha 3/4

Descrição: ABRACADEIRA ZIN TIPO D C/ CUNHA 3/4

Quantidade: 280 Valor Unit.: 3,50 Total Item: 980,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: Olivo Modelo: Braço lum pub 1m

Descrição: BRACO P/ LUMINARIA PUBLICA 1 METRO

Quantidade: 600 Valor Unit.: 49,60 Total Item: 29.760,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: Metalgel Modelo: Braço pad reto 25,4mmX0,75mmX1m

Descrição: BRACO PADRAO RETO LEVE 25,4MM X 0,75MM X 1 MT

Quantidade: 800 Valor Unit.: 59,00 Total Item: 47.200,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: Enerbras Modelo: Canaleta 20x10 dpl face

Descrição: CANALETA 20X10 C/FITA DUPLA FACE BRANCA

Quantidade: 153 Valor Unit.: 12,20 Total Item: 1.866,60

Item: 5 Unidade: UND Marca: Amanco Modelo: Corrugado leve 3/4 25mm c/50m

Descrição: CORRUGADO LEVE 3/4 25MM C/50MT AMARELO

Quantidade: 21 Valor Unit.: 129,00 Total Item: 2.709,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: Amanco Modelo: Curva 90 elet 1 1/2

Descrição: CURVA 90 ELETR PESADO 1 1/2

Quantidade: 11 Valor Unit.: 18,60 Total Item: 204,60

Item: 7 Unidade: M Marca: Ancora Modelo: Fita aco perfurada 19x0,5mm

Descrição: FITA DE ACO PERFURADA 19X0,50MM

Quantidade: 275 Valor Unit.: 9,80 Total Item: 2.695,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: Melfi Modelo: Fita isol alta fusao

Descrição: FITA ISOLANTE DE ALTA FUSAO

Quantidade: 100 Valor Unit.: 59,00 Total Item: 5.900,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: Melfi Modelo: Fita isol PVC 19mmx20m

Descrição: FITA ISOLANTE DE PVC 19MMX20MT

Quantidade: 200 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 3.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
 ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Item: 10	Unidade: UND	Marca: Elisa	Modelo: Luva eletr pesado 1 1/2
Descrição: LUVA ELETR PESADO 1 1/2			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 390,00	Total Item: 19.500,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: Olivo	Modelo: Parafuso maq
Descrição: PARAFUSO MAQUINA M-16 X 300MM (FPQ)			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 21,00	Total Item: 8.400,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: Olivo	Modelo: Parafuso poste
Descrição: PARAFUSO PARA POSTE MAQ. M16-250MM			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 18,90	Total Item: 11.340,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: Avant	Modelo: Plafon led sobrepor 25W
Descrição: PLAFON LED SOBREPOR 25W			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 69,00	Total Item: 5.520,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: Romazi	Modelo: Plugue femea 2P+T 10A/250V
Descrição: PLUGUE FEMEA 2P+T 10A/250V PRETO			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 8,20	Total Item: 451,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: Romazi	Modelo: Plugue macho 2P+T 10A/250V
Descrição: PLUGUE MACHO 2P+T 10A/250V PRETO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,20	Total Item: 410,00	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: Romazi	Modelo: Sist x Canal c/Fit dup face
Descrição: SIST X CANAL C/FIT DUP FACE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 79,16	Total Item: 2.374,80	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: Amanco	Modelo: Tubo eletr rosca antichama 1"x3mt
Descrição: TUBO ELETRODUTO ROSCA ANTICHAMA 1" X 3MT			
Quantidade: 114	Valor Unit.: 35,00	Total Item: 3.990,00	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: Amanco	Modelo: Tubo eletr rosca antichama 1 1/2"x3mt
Descrição: TUBO ELETRODUTO ROSCA ANTICHAMA 1.1/2" X 3MT			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 65,10	Total Item: 3.124,80	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: Amanco	Modelo: Tubo eletr rosca antichama 3/4"x3mt
Descrição: TUBO ELETRODUTO ROSCA ANTICHAMA 3/4" X 3MT			
Quantidade: 205	Valor Unit.: 79,00	Total Item: 16.195,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 007	Total: 48.500,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AAtop	Modelo: Cascata nat 3m bc frio
Descrição: CASCATA NATALINO BRANCO FRIO 3MT			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 179,00	Total Item: 5.370,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: AAtop	Modelo: Cascata nat 3m br quente

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
 ASSARÉ-CE

Descrição: CASCATA NATALINO BRANCO QUENTE 3MT			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 179,00	Total Item: 5.370,00	
Item: 3	Unidade: ROLO	Marca: AAtop	Modelo: Mangueira led c/100m bc frio
Descrição: MANGUEIRA DE LED C/100MTS BRANCO FRIO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.429,00	Total Item: 14.290,00	
Item: 4	Unidade: ROLO	Marca: AAtop	Modelo: Mangueira led c/100m bc quente
Descrição: MANGUEIRA DE LED C/100MTS BRANCO QUENTE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.429,00	Total Item: 14.290,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: AAtop	Modelo: Pisca pisca natalino ama c/10m
Descrição: PISCA PISCA NATALINO AMARELO C/10M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 45,90	Total Item: 4.590,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: AAtop	Modelo: Pisca pisca natalino bc frio c/10m
Descrição: PISCA PISCA NATALINO BRANCO FRIO C/10M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 45,90	Total Item: 4.590,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.02.03.1

Processo Administrativo Nº 2022.02.03.1.

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO

Data de Publicação: 07/02/2022 17:03:46

				TOTAL DO PROCESSO: 396.109,45
TOTAL DA PROPOSTA				396.109,45
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 082	Total: 29.901,72	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: romazi	Modelo:	
Descrição: 2 INTERRUPTOR MDL 10A 4X2 CANOA				
Quantidade: 79	Valor Unit.: 14,70		Total Item: 1.161,30	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: romazi	Modelo:	
Descrição: 2 INTERRUPTOR+TOMADA MDL 10A 4X2 CANOA				
Quantidade: 130	Valor Unit.: 21,37		Total Item: 2.778,10	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: romazi	Modelo:	
Descrição: 2 TOMADAS MDL 10A 4X2 CANOA				
Quantidade: 82	Valor Unit.: 16,05		Total Item: 1.316,10	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: romazi	Modelo:	
Descrição: 3 INTERRUPTOR MDL 10A 4X2 CANOA				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 18,30		Total Item: 1.464,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: romazi	Modelo:	
Descrição: CAIXA C/ 1 INTERRUPTOR SIMPLES				
Quantidade: 44	Valor Unit.: 23,20		Total Item: 1.020,80	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: romazi	Modelo:	
Descrição: CAIXA C/ 1 TOMADA NBR 10A 250V				
Quantidade: 52	Valor Unit.: 29,90		Total Item: 1.554,80	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: romazi	Modelo:	
Descrição: CAIXA MEDIDOR MONOF CMD1 N1 BR COELCE				
Quantidade: 33	Valor Unit.: 97,50		Total Item: 3.217,50	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: romazi	Modelo:	
Descrição: CAIXA MEDIDOR TRIF. CMD3 N2 BR COELCE				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 341,80		Total Item: 5.127,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: romazi	Modelo:	
Descrição: DIMMERS ROTATIVO 4X2 BRANCO 220V/300W				
Quantidade: 42	Valor Unit.: 49,65		Total Item: 2.085,30	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: romazi	Modelo:	

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Descrição: INTERRUPTOR + TOMADA 10A SOBREPOR JERI			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 704,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: romazi	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR MDL 10A 4X2 CANOA			
Quantidade: 135	Valor Unit.: 12,65	Total Item: 1.707,75	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: romazi	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR+TOMADA MDL 10A 4X2 CANOA			
Quantidade: 111	Valor Unit.: 15,12	Total Item: 1.678,32	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: romazi	Modelo:
Descrição: JERI CJ SOB INT SIMP 10A 250V BR (2412)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 21,50	Total Item: 2.150,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: romazi	Modelo:
Descrição: JERI CJ SOB TOM 2P+PB 10A 250V BR (1414)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 25,50	Total Item: 2.550,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: romazi	Modelo:
Descrição: TOMADA MDL 10A 4X2 CANOA			
Quantidade: 129	Valor Unit.: 10,75	Total Item: 1.386,75	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 068	Total: 171.808,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: megatron	Modelo:
Descrição: CABO 10 MM ² AZUL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,27	Total Item: 927,00	
Item: 2	Unidade: M	Marca: megatron	Modelo:
Descrição: CABO 10 MM ² VERDE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,27	Total Item: 927,00	
Item: 3	Unidade: M	Marca: megatron	Modelo:
Descrição: CABO 10 MM ² VERMELHO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,27	Total Item: 1.854,00	
Item: 4	Unidade: M	Marca: megatron	Modelo:
Descrição: CABO DE ALUMÍNIO CONCÊNTRICO UNIPOLAR ANTI FURTO 06MM			
Quantidade: 1.700	Valor Unit.: 19,95	Total Item: 33.915,00	
Item: 5	Unidade: M	Marca: megatron	Modelo:
Descrição: CABO DE ALUMÍNIO PRÉ REUNIDO DE 25MM TRIFÁSICO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 26,95	Total Item: 8.085,00	
Item: 6	Unidade: M	Marca: megatron	Modelo:
Descrição: CABO FLEXIVEL 2,5 MM ² AZUL CLARO			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,65	Total Item: 1.590,00	
Item: 7	Unidade: M	Marca: megatron	Modelo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
 ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Descrição: CABO FLEXIVEL 2,5 MM2 VERDE			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,65		Total Item: 1.590,00
Item: 8	Unidade: M	Marca: megatron	Modelo:
Descrição: CABO FLEXIVEL 2,5 MM2 VERMELHO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,65		Total Item: 2.650,00
Item: 9	Unidade: M	Marca: megatron	Modelo:
Descrição: CABO FLEXIVEL 4,0 MM2 AZUL CLARO			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,20		Total Item: 1.680,00
Item: 10	Unidade: M	Marca: megatron	Modelo:
Descrição: CABO FLEXIVEL 4,0 MM2 VERDE			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,20		Total Item: 1.260,00
Item: 11	Unidade: M	Marca: megatron	Modelo:
Descrição: CABO FLEXIVEL 4,0 MM2 VERMELHO			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,20		Total Item: 2.520,00
Item: 12	Unidade: M	Marca: megatron	Modelo:
Descrição: CABO FLEXIVEL 6,0 MM2 AZUL CLARO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,60		Total Item: 1.980,00
Item: 13	Unidade: M	Marca: megatron	Modelo:
Descrição: CABO FLEXIVEL 6,0 MM2 VERMELHO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,60		Total Item: 1.980,00
Item: 14	Unidade: M	Marca: megatron	Modelo:
Descrição: CABO NAMBEINAX FLEX HEPR 3X 4,0MM2 1KV			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 21,60		Total Item: 21.600,00
Item: 15	Unidade: M	Marca: megatron	Modelo:
Descrição: CABO NAMBEINAX FLEX HEPR 3X 6,0MM2 1KV			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 29,95		Total Item: 23.960,00
Item: 16	Unidade: M	Marca: megatron	Modelo:
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 2 X 1,5 MM2 PT			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 6,20		Total Item: 6.200,00
Item: 17	Unidade: M	Marca: megatron	Modelo:
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 2 X 2,5 MM2 PT			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,90		Total Item: 2.370,00
Item: 18	Unidade: M	Marca: megatron	Modelo:
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3 X 1,5 MM2 PT			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 10,20		Total Item: 10.200,00
Item: 19	Unidade: M	Marca: megatron	Modelo:
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3 X 2,5 MM2 PT			

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
 ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 12,50			Total Item: 12.500,00
Item: 20	Unidade: M	Marca: megatron	Modelo:	
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3 X 4,0 MM2 PT				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 22,20			Total Item: 22.200,00
Item: 21	Unidade: M	Marca: megatron	Modelo:	
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3 X 6,0 MM2 PT				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 24,60			Total Item: 7.380,00
Item: 22	Unidade: M	Marca: megatron	Modelo:	
Descrição: CORDAO PARALELO 2C 2,5 MM2 BR				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,44			Total Item: 4.440,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 056	Total: 32.467,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAM	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR 010A C 03KA 220V MDW (10076407)				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 55,00			Total Item: 2.750,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: TRAM	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR 016A C 03KA 220V MDW (10076415)				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 55,00			Total Item: 2.750,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: TRAM	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR 025A C 03KA 220V MDW (100764331)				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 55,00			Total Item: 2.750,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: TRAM	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR 032A C 03KA 220V MDW (100764339)				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 55,00			Total Item: 2.750,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: TRAM	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR EASY9 1P 10A CURVA C 3KA				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,00			Total Item: 900,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: TRAM	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR EASY9 1P 16A CURVA C 3KA				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 18,00			Total Item: 1.260,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: TRAM	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR EASY9 1P 20A CURVA C 3KA				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,00			Total Item: 900,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: TRAM	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR EASY9 1P 32A CURVA C 3KA				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,00			Total Item: 900,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: TRAM	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR EASY9 1P 40A CURVA C 3KA				

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
 ASSARÉ-CE

Quantidade: 50	Valor Unit.: 35,00			Total Item: 1.750,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: TRAM	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR EASY9 3P 32A CURVA C 3KA				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 49,50			Total Item: 594,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: TRAM	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR EASY9 3P 50A CURVA C 3KA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 49,50			Total Item: 495,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: TRAM	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR SERIE SD62 10A 2P CURVA C				
Quantidade: 26	Valor Unit.: 33,00			Total Item: 858,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: TRAM	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR SERIE SD62 16A 2P CURVA C				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 33,00			Total Item: 825,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: TRAM	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR SERIE SD62 25A 2P CURVA C				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 33,00			Total Item: 330,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: TRAM	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR SERIE SD62 32A 2P CURVA C				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 33,00			Total Item: 330,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: TRAM	Modelo:	
Descrição: DPS MONOPOLAR 20 KA 220 V				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 199,00			Total Item: 4.975,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: TRAM	Modelo:	
Descrição: DPS TETRAPOLAR TRIFÁSICO CLASSE II 40 KA				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 490,00			Total Item: 7.350,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 016	Total: 4.311,93	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DIV	Modelo:	
Descrição: BARRA DE ATERRAMENTO 12.5MM X 2,40MT				
Quantidade: 37	Valor Unit.: 49,00			Total Item: 1.813,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: DIV	Modelo:	
Descrição: CONECTOR ATERRAMENTO TH-12-58				
Quantidade: 41	Valor Unit.: 9,50			Total Item: 389,50
Item: 3	Unidade: UND	Marca: DIV	Modelo:	
Descrição: CONECTOR TERMOPLASTICO 10MM 30A/600V 12 POLOS				
Quantidade: 37	Valor Unit.: 10,99			Total Item: 406,63
Item: 4	Unidade: UND	Marca: DIV	Modelo:	
Descrição: GR. TERRA DUPLO C/PARAF. TIPO U GTDU 3/8" IPS 4-2/0				

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Quantidade: 43	Valor Unit.: 39,60		Total Item: 1.702,80
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 001	Total: 157.620,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DIV	Modelo:
Descrição: ABRACADEIRA ZIN TIPO D C/ CUNHA 3/4			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 3,50		Total Item: 980,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: DIV	Modelo:
Descrição: BRACO P/ LUMINARIA PUBLICA 1 METRO			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 49,60		Total Item: 29.760,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: DIV	Modelo:
Descrição: BRACO PADRAO RETO LEVE 25,4MM X 0,75MM X 1 MT			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 49,00		Total Item: 39.200,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo:
Descrição: CANALETA 20X10 C/FITA DUPLA FACE BRANCA			
Quantidade: 153	Valor Unit.: 12,20		Total Item: 1.866,60
Item: 5	Unidade: UND	Marca: FORTALEV	Modelo:
Descrição: CORRUGADO LEVE 3/4 25MM C/50MT AMARELO			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 129,00		Total Item: 2.709,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CURVA 90 ELETR PESADO 1 1/2			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 18,60		Total Item: 204,60
Item: 7	Unidade: M	Marca: DIV	Modelo:
Descrição: FITA DE ACO PERFURADA 19X0,50MM			
Quantidade: 275	Valor Unit.: 9,80		Total Item: 2.695,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: TRAM	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE DE ALTA FUSAO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 59,00		Total Item: 5.900,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: TRAM	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE DE PVC 19MMX20MT			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,00		Total Item: 3.000,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: LUVA ELETR PESADO 1 1/2			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 390,00		Total Item: 19.500,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: DIV	Modelo:
Descrição: PARAFUSO MAQUINA M-16 X 300MM (FPQ)			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 21,00		Total Item: 8.400,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: DIV	Modelo:
Descrição: PARAFUSO PARA POSTE MAQ. M16-250MM			

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE



Quantidade: 600	Valor Unit.: 18,90	Total Item: 11.340,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo:
Descrição: PLAFON LED SOBREPOR 25W			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 69,00	Total Item: 5.520,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: TRAM	Modelo:
Descrição: PLUGUE FEMEA 2P+T 10A/250V PRETO			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 8,20	Total Item: 451,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: TRAM	Modelo:
Descrição: PLUGUE MACHO 2P+T 10A/250V PRETO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,20	Total Item: 410,00	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo:
Descrição: SIST X CANAL C/FIT DUP FACE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 79,16	Total Item: 2.374,80	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TUBO ELETRODUTO ROSCA ANTICHAMA 1" X 3MT			
Quantidade: 114	Valor Unit.: 35,00	Total Item: 3.990,00	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TUBO ELETRODUTO ROSCA ANTICHAMA 1.1/2" X 3MT			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 65,10	Total Item: 3.124,80	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TUBO ELETRODUTO ROSCA ANTICHAMA 3/4" X 3MT			
Quantidade: 205	Valor Unit.: 79,00	Total Item: 16.195,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
 ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.02.03.1
 Processo Administrativo Nº 2022.02.03.1.
 Tipo: AQUISIÇÃO
 PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
 Data de Publicação: 07/02/2022 17:03:46

			TOTAL DO PROCESSO: 491.796,85
TOTAL DA PROPOSTA			491.796,85
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 049	Total: 491.796,85
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TASCHIBRA	Modelo: TASCHIBRA
Descrição: LUMINARIA LUMIFACIL LED 2 X 20,5 6500K BRANCA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 290,00		Total Item: 14.500,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: TASCHIBRA	Modelo: TASCHIBRA
Descrição: LUMINARIA LUMIFACIL LED 2 X 9,9 6500K BRANCA			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 189,00		Total Item: 4.725,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: CLARÃO	Modelo: CLARÃO
Descrição: LUMINARIA OVAL ABERTA PUBLICA LP-200			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 75,00		Total Item: 22.500,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: CLARÃO	Modelo: CLARÃO
Descrição: LUMINARIA P/ LAMPADA HMI 200W E-27 ABERTA 1"			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 69,00		Total Item: 34.500,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: LUZSOLAR	Modelo: LUZSOLAR
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA 50W SMD			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 181,90		Total Item: 36.380,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: LUZSOLAR	Modelo: LUZSOLAR
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA 100W SMD			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 269,30		Total Item: 53.860,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: LUZSOLAR	Modelo: LUZSOLAR
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA 150W SMD			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 373,89		Total Item: 74.778,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: LUZSOLAR	Modelo: LUZSOLAR
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA 200W COB			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 688,00		Total Item: 137.600,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: BLUE	Modelo: BLUE
Descrição: LUMINARIA SOBREPOR LINE LED 120 6500K			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 55,00		Total Item: 8.250,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: BLUE	Modelo: BLUE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
 ASSARÉ-CE

Descrição: LUMINARIA SOBREPOR LINE LED 60 6500K			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 49,00		Total Item: 4.900,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: INBRAX	Modelo: INBRAX
Descrição: REATOR VAPOR MERCÚRIO DE 400 WATTS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 26,19		Total Item: 130,95
Item: 12	Unidade: UND	Marca: INBRAX	Modelo: INBRAX
Descrição: REATOR VAPOR METÁLICO DE 500 WATTS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 55,99		Total Item: 559,90
Item: 13	Unidade: UND	Marca: COMBINADO	Modelo: COMBINADO
Descrição: REFLETOR DE LED 400 WATTS IP66 PARA CAMPO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 520,00		Total Item: 10.400,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: COMBINADO	Modelo: COMBINADO
Descrição: REFLETOR LED 50W 6500K			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 81,90		Total Item: 5.733,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: COMBINADO	Modelo: COMBINADO
Descrição: REFLETOR LED 100W 6500K			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 162,00		Total Item: 11.340,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: COMBINADO	Modelo: COMBINADO
Descrição: REFLETOR LED RGB 50W			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 169,00		Total Item: 8.450,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: COMBINADO	Modelo: COMBINADO
Descrição: REFLETOR LED RGBW 100W			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 269,00		Total Item: 2.690,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: COMBINADO	Modelo: COMBINADO
Descrição: REFLETOR TR LED 400W			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 605,00		Total Item: 60.500,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.02.03.1
Processo Administrativo Nº 2022.02.03.1.
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 07/02/2022 17:03:46

				TOTAL DO PROCESSO:	1.545.173,34
TOTAL DA PROPOSTA					1.545.173,34
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 061			Total: 29.901,72
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:		
Descrição: 2 INTERRUPTOR MDL 10A 4X2 CANOA					
Quantidade: 79		Valor Unit.: 14,70		Total Item: 1.161,30	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:		
Descrição: 2 INTERRUPTOR+TOMADA MDL 10A 4X2 CANOA					
Quantidade: 130		Valor Unit.: 21,37		Total Item: 2.778,10	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:		
Descrição: 2 TOMADAS MDL 10A 4X2 CANOA					
Quantidade: 82		Valor Unit.: 16,05		Total Item: 1.316,10	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:		
Descrição: 3 INTERRUPTOR MDL 10A 4X2 CANOA					
Quantidade: 80		Valor Unit.: 18,30		Total Item: 1.464,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: SCHNEIDER	Modelo:		
Descrição: CAIXA C/ 1 INTERRUPTOR SIMPLES					
Quantidade: 44		Valor Unit.: 23,20		Total Item: 1.020,80	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: SCHNEIDER	Modelo:		
Descrição: CAIXA C/ 1 TOMADA NBR 10A 250V					
Quantidade: 52		Valor Unit.: 29,90		Total Item: 1.554,80	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: SCHNEIDER	Modelo:		
Descrição: CAIXA MEDIDOR MONOF CMD1 N1 BR COELCE					
Quantidade: 33		Valor Unit.: 97,50		Total Item: 3.217,50	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: SCHNEIDER	Modelo:		
Descrição: CAIXA MEDIDOR TRIF. CMD3 N2 BR COELCE					
Quantidade: 15		Valor Unit.: 341,80		Total Item: 5.127,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: SCHNEIDER	Modelo:		
Descrição: DIMMERS ROTATIVO 4X2 BRANCO 220V/300W					
Quantidade: 42		Valor Unit.: 49,65		Total Item: 2.085,30	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:		

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Descrição: INTERRUPTOR + TOMADA 10A SOBREPOR JERI

Quantidade: 44 Valor Unit.: 16,00 Total Item: 704,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: TRAMONTINA Modelo:

Descrição: INTERRUPTOR MDL 10A 4X2 CANOA

Quantidade: 135 Valor Unit.: 12,65 Total Item: 1.707,75

Item: 12 Unidade: UND Marca: TRAMONTINA Modelo:

Descrição: INTERRUPTOR+TOMADA MDL 10A 4X2 CANOA

Quantidade: 111 Valor Unit.: 15,12 Total Item: 1.678,32

Item: 13 Unidade: UND Marca: ROMAZI Modelo:

Descrição: JERI CJ SOB INT SIMP 10A 250V BR (2412)

Quantidade: 100 Valor Unit.: 21,50 Total Item: 2.150,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: ROMAZI Modelo:

Descrição: JERI CJ SOB TOM 2P+PB 10A 250V BR (1414)

Quantidade: 100 Valor Unit.: 25,50 Total Item: 2.550,00

Item: 15 Unidade: UND Marca: TRAMONTINA Modelo:

Descrição: TOMADA MDL 10A 4X2 CANOA

Quantidade: 129 Valor Unit.: 10,75 Total Item: 1.386,75

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 012 **Total: 95.863,95**

Item: 1 Unidade: UND Marca: FOXLUX Modelo:

Descrição: BASE ADAP PORCELANA E27 P/ E40

Quantidade: 200 Valor Unit.: 17,90 Total Item: 3.580,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: FOXLUX Modelo:

Descrição: BASE ADAP PORCELANA E40 P/ E27

Quantidade: 200 Valor Unit.: 18,50 Total Item: 3.700,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: FOXLUX Modelo:

Descrição: BASE DE RELE FOTOCELULA

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 16,90 Total Item: 16.900,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: FOXLUX Modelo:

Descrição: BOCAL SOQUETE E-27 PENDENTE RABICHO BRANCO 4A/250

Quantidade: 100 Valor Unit.: 4,50 Total Item: 450,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: SIEMENS Modelo:

Descrição: CAPACITOR PERMANENTE C/TERM 15 UF/440V

Quantidade: 10 Valor Unit.: 32,00 Total Item: 320,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: SIEMENS Modelo:

Descrição: CAPACITOR PERMANENTE C/TERM 20 UF/440V

Quantidade: 10 Valor Unit.: 44,13 Total Item: 441,30

Item: 7 Unidade: UND Marca: SIEMENS Modelo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
 ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Descrição: CAPACITOR PERMANENTE C/TERM 25 UF/440V			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 50,97	Total Item: 764,55	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: SIEMENS	Modelo:
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE C/TERM 30 UF/440V			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 46,50	Total Item: 465,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: SCHNEIDER	Modelo:
Descrição: FFS RELE Falta de Fase Mod.01 MC 220/380VCA 0,5S			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 169,00	Total Item: 3.380,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: SCHNEIDER	Modelo:
Descrição: RELE FOTOCELULA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 27,00	Total Item: 27.000,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: SCHNEIDER	Modelo:
Descrição: REL RELE DE NIVEL MOD.01-03 MC 220-380VCA			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 189,90	Total Item: 7.216,20	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: SCHNEIDER	Modelo:
Descrição: RELE MULTI ESCALA TEI MOD.-01-03 MC 24 A 240VCA/VCC			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 210,00	Total Item: 4.200,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: SCHNEIDER	Modelo:
Descrição: RELE NIVEL ALTRONIC			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 189,90	Total Item: 18.990,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: SCHNEIDER	Modelo:
Descrição: SOQUETE E27 PORCELANA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 900,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: SCHNEIDER	Modelo:
Descrição: SOQUETE E40 PORCELANA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 16,90	Total Item: 3.380,00	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: SCHNEIDER	Modelo:
Descrição: SOQUETE PLUS PORCELANA BRANCO 100W			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 8,90	Total Item: 934,50	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: SCHNEIDER	Modelo:
Descrição: TERMINAL TIPO ILHÓS ISOLADO TPP-2.5-12 (TPP-22-L)			
Quantidade: 87	Valor Unit.: 19,95	Total Item: 1.735,65	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: SCHNEIDER	Modelo:
Descrição: TERMINAL TIPO ILHÓS ISOLADO TPP-4.0-12 (TPP-22-L)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 24,75	Total Item: 371,25	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: SCHNEIDER	Modelo:
Descrição: TERMINAL TIPO ILHÓS ISOLADO TPP-6.0-12 (TPP-22-L)			

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Quantidade: 15	Valor Unit.: 31,50			Total Item: 472,50
Item: 20	Unidade: UND	Marca: COBRECOM	Modelo:	
Descrição: TERMINAL TIPO ILHÓS ISOLADO TPP-10.0-12 (TPP-22-L)				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 44,20			Total Item: 663,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 060	Total: 171.808,00	
Item: 1	Unidade: M	Marca: COBRECOM	Modelo:	
Descrição: CABO 10 MM ² AZUL				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,27			Total Item: 927,00
Item: 2	Unidade: M	Marca: COBRECOM	Modelo:	
Descrição: CABO 10 MM ² VERDE				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,27			Total Item: 927,00
Item: 3	Unidade: M	Marca: COBRECOM	Modelo:	
Descrição: CABO 10 MM ² VERMELHO				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,27			Total Item: 1.854,00
Item: 4	Unidade: M	Marca: COBRECOM	Modelo:	
Descrição: CABO DE ALUMÍNIO CONCÊNTRICO UNIPOLAR ANTI FURTO 06MM				
Quantidade: 1.700	Valor Unit.: 19,95			Total Item: 33.915,00
Item: 5	Unidade: M	Marca: COBRECOM	Modelo:	
Descrição: CABO DE ALUMÍNIO PRÉ REUNIDO DE 25MM TRIFÁSICO				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 26,95			Total Item: 8.085,00
Item: 6	Unidade: M	Marca: COBRECOM	Modelo:	
Descrição: CABO FLEXIVEL 2,5 MM2 AZUL CLARO				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,65			Total Item: 1.590,00
Item: 7	Unidade: M	Marca: COBRECOM	Modelo:	
Descrição: CABO FLEXIVEL 2,5 MM2 VERDE				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,65			Total Item: 1.590,00
Item: 8	Unidade: M	Marca: COBRECOM	Modelo:	
Descrição: CABO FLEXIVEL 2,5 MM2 VERMELHO				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,65			Total Item: 2.650,00
Item: 9	Unidade: M	Marca: COBRECOM	Modelo:	
Descrição: CABO FLEXIVEL 4,0 MM2 AZUL CLARO				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,20			Total Item: 1.680,00
Item: 10	Unidade: M	Marca: COBRECOM	Modelo:	
Descrição: CABO FLEXIVEL 4,0 MM2 VERDE				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,20			Total Item: 1.260,00
Item: 11	Unidade: M	Marca: COBRECOM	Modelo:	
Descrição: CABO FLEXIVEL 4,0 MM2 VERMELHO				

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,20			Total Item: 2.520,00
Item: 12	Unidade: M	Marca: COBRECOM	Modelo:	
Descrição: CABO FLEXIVEL 6,0 MM2 AZUL CLARO				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,60			Total Item: 1.980,00
Item: 13	Unidade: M	Marca: COBRECOM	Modelo:	
Descrição: CABO FLEXIVEL 6,0 MM2 VERMELHO				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,60			Total Item: 1.980,00
Item: 14	Unidade: M	Marca: COBRECOM	Modelo:	
Descrição: CABO NAMBEINAX FLEX HEPR 3X 4,0MM2 1KV				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 21,60			Total Item: 21.600,00
Item: 15	Unidade: M	Marca: COBRECOM	Modelo:	
Descrição: CABO NAMBEINAX FLEX HEPR 3X 6,0MM2 1KV				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 29,95			Total Item: 23.960,00
Item: 16	Unidade: M	Marca: COBRECOM	Modelo:	
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 2 X 1,5 MM2 PT				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 6,20			Total Item: 6.200,00
Item: 17	Unidade: M	Marca: COBRECOM	Modelo:	
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 2 X 2,5 MM2 PT				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,90			Total Item: 2.370,00
Item: 18	Unidade: M	Marca: COBRECOM	Modelo:	
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3 X 1,5 MM2 PT				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 10,20			Total Item: 10.200,00
Item: 19	Unidade: M	Marca: COBRECOM	Modelo:	
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3 X 2,5 MM2 PT				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 12,50			Total Item: 12.500,00
Item: 20	Unidade: M	Marca: COBRECOM	Modelo:	
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3 X 4,0 MM2 PT				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 22,20			Total Item: 22.200,00
Item: 21	Unidade: M	Marca: COBRECOM	Modelo:	
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3 X 6,0 MM2 PT				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 24,60			Total Item: 7.380,00
Item: 22	Unidade: M	Marca: COBRECOM	Modelo:	
Descrição: CORDAO PARALELO 2C 2,5 MM2 BR				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,44			Total Item: 4.440,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 013	Total: 270.541,36	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DNI	Modelo:	
Descrição: ESPETO P/JARDIM LED NOIR MR16 6W VERDE				

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Quantidade: 37	Valor Unit.: 69,90			Total Item: 2.586,30
Item: 2	Unidade: UND	Marca: SOLVER	Modelo:	
Descrição: LAMPADA DE LED SOQUETE E-40 200 W				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 51,61			Total Item: 4.128,80
Item: 3	Unidade: UND	Marca: SOLVER	Modelo:	
Descrição: LAMPADA HIGH LED TKL 270/4500 50W 6500K E-27				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 47,00			Total Item: 94.000,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: SOLVER	Modelo:	
Descrição: LAMPADA HIGH LED TKL 440/7200 100W 6500K E-40				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 180,00			Total Item: 108.000,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: SOLVER	Modelo:	
Descrição: LAMPADA LED TKL 100/1600 17W 6500K E-27				
Quantidade: 91	Valor Unit.: 19,50			Total Item: 1.774,50
Item: 6	Unidade: UND	Marca: SOLVER	Modelo:	
Descrição: LAMPADA LED TKL 60/900 9W 6500K E-27				
Quantidade: 99	Valor Unit.: 9,45			Total Item: 935,55
Item: 7	Unidade: UND	Marca: SOLVER	Modelo:	
Descrição: LAMPADA LED TKL 80 / 12W 6500K				
Quantidade: 99	Valor Unit.: 12,79			Total Item: 1.266,21
Item: 8	Unidade: UND	Marca: SOLVER	Modelo:	
Descrição: LAMPADA LED TUBULAR CPLTUBE T8 9W 900 LM 6500K MVF				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,50			Total Item: 3.100,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: SOLVER	Modelo:	
Descrição: LAMPADA TUBO LED 40 20,5W 1850LM 6500K				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 22,50			Total Item: 6.750,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: SOLVER	Modelo:	
Descrição: LAMPADA LED BULBO 80W E40 BRANCA GAYA 9593				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 160,00			Total Item: 48.000,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 061	Total: 491.796,85	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SOLVER	Modelo:	
Descrição: LUMINARIA LUMIFACIL LED 2 X 20,5 6500K BRANCA				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 290,00			Total Item: 14.500,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: SOLVER	Modelo:	
Descrição: LUMINARIA LUMIFACIL LED 2 X 9,9 6500K BRANCA				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 189,00			Total Item: 4.725,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: SOLVER	Modelo:	
Descrição: LUMINARIA OVAL ABERTA PUBLICA LP-200				

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Quantidade: 300	Valor Unit.: 75,00			Total Item: 22.500,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: SOLVER	Modelo:	
Descrição: LUMINARIA P/ LAMPADA HMI 200W E-27 ABERTA 1"				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 69,00			Total Item: 34.500,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: SOLVER	Modelo:	
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA 50W SMD				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 181,90			Total Item: 36.380,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: SOLVER	Modelo:	
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA 100W SMD				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 269,30			Total Item: 53.860,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: SOLVER	Modelo:	
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA 150W SMD				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 373,89			Total Item: 74.778,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: SOLVER	Modelo:	
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA 200W COB				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 688,00			Total Item: 137.600,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: SOLVER	Modelo:	
Descrição: LUMINARIA SOBREPOR LINE LED 120 6500K				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 55,00			Total Item: 8.250,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: SOLVER	Modelo:	
Descrição: LUMINARIA SOBREPOR LINE LED 60 6500K				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 49,00			Total Item: 4.900,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: OSRAM	Modelo:	
Descrição: REATOR VAPOR MERCÚRIO DE 400 WATTS				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 26,19			Total Item: 130,95
Item: 12	Unidade: UND	Marca: OSRAM	Modelo:	
Descrição: REATOR VAPOR METÁLICO DE 500 WATTS				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 55,99			Total Item: 559,90
Item: 13	Unidade: UND	Marca: SOLVER	Modelo:	
Descrição: REFLETOR DE LED 400 WATTS IP66 PARA CAMPO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 520,00			Total Item: 10.400,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: SOLVER	Modelo:	
Descrição: REFLETOR LED 50W 6500K				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 81,90			Total Item: 5.733,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: SOLVER	Modelo:	
Descrição: REFLETOR LED 100W 6500K				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 162,00			Total Item: 11.340,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Item: 16	Unidade: UND	Marca: SOLVER	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED RGB 50W			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 169,00		Total Item: 8.450,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: SOLVER	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED RGBW 100W			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 269,00		Total Item: 2.690,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: SOLVER	Modelo:
Descrição: REFLETOR TR LED 400W			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 605,00		Total Item: 60.500,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 029	Total: 205.757,98
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NEGANO	Modelo:
Descrição: ALTRI BOMBA PREMIUM 4 ATI-13 0.75V MONO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.499,00		Total Item: 8.994,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: NEGANO	Modelo:
Descrição: ALTRI BOMBA PREMIUM 4 ATI-17 1.00V MONO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.699,00		Total Item: 10.194,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: NEGANO	Modelo:
Descrição: ALTRI BOMBA PREMIUM 4 ATI -25 1.50V MONO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2.128,00		Total Item: 12.768,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: NEGANO	Modelo:
Descrição: ALTRI PAINEL AT075CBA3F 0.75CV MONO 220V			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 129,00		Total Item: 1.290,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: NEGANO	Modelo:
Descrição: ALTRI PAINEL AT100CBA 1.00CV3 F MONO 220V			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 129,00		Total Item: 1.290,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: NEGANO	Modelo:
Descrição: ALTRI PAINEL AT150CBA3F 1.50CV MONO 220V			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 129,00		Total Item: 1.290,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: RAYCO	Modelo:
Descrição: BOIA SUPERIOR E INFERIOR UNIP. 15A 1,5 MT CB-2001			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 42,50		Total Item: 382,50
Item: 8	Unidade: UND	Marca: DANCOR	Modelo:
Descrição: BOMBA LEÃO 180MCA/1000 LTS/H 4R3RIA-24-360 2CV 24 ESTAGIO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.469,00		Total Item: 6.938,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: DANCOR	Modelo:
Descrição: BOMBA LEÃO 4R3RPA/IA-15 360 1CV 15 ESTAGIOS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.848,50		Total Item: 5.697,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
 ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Item: 10	Unidade: UND	Marca: DANCOR	Modelo:
Descrição: BOMBA SUBMERSA 0,75 HP / 4R3RPA / IA - II 360 LEÃO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3.255,78		Total Item: 16.278,90
Item: 11	Unidade: UND	Marca: DANCOR	Modelo:
Descrição: BOMBA SUBMERSA 1 HP / 4R3RPA / IA - A9 360 LEÃO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3.640,77		Total Item: 18.203,85
Item: 12	Unidade: UND	Marca: DANCOR	Modelo:
Descrição: BOMBA SUBMERSA 1,5 HP / 4R3RIA - 23 360 LEÃO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3.790,25		Total Item: 18.951,25
Item: 13	Unidade: UND	Marca: DANCOR	Modelo:
Descrição: BOMBA SUBMERSA 2 HP / 4R3RIA - 30 360 LEÃO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 3.810,56		Total Item: 11.431,68
Item: 14	Unidade: UND	Marca: DANCOR	Modelo:
Descrição: BOMBA SUBM. 3.2-TSR11 1CV 380V			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3.125,50		Total Item: 15.627,50
Item: 15	Unidade: UND	Marca: DANCOR	Modelo:
Descrição: BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 4 POL POTENCIA 1,5 CV			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.925,65		Total Item: 7.851,30
Item: 16	Unidade: UND	Marca: DANCOR	Modelo:
Descrição: BOMBEADOR 3.2 TSR 11 S/MOTOR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 985,00		Total Item: 9.850,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: DANCOR	Modelo:
Descrição: BOMBEADOR 3.2 TSR 15 S/MOTOR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 999,00		Total Item: 9.990,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: DANCOR	Modelo:
Descrição: BOMBEADOR 3.2 TSR 20 S/MOTOR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.459,00		Total Item: 14.590,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: DANCOR	Modelo:
Descrição: BOMBEADOR 4BPS3F-11 ESTAGIOS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.020,00		Total Item: 4.080,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: DANCOR	Modelo:
Descrição: BOMBEADOR 4BPS3F-16 ESTAGIOS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.119,00		Total Item: 4.476,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: DANCOR	Modelo:
Descrição: BOMBEADOR 4BPS3F-21 ESTAGIOS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.259,00		Total Item: 5.036,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: DANCOR	Modelo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
 ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Descrição: MOTOBOMBA STD PERIFERICA 1CV ICS-100AB

Quantidade: 4 Valor Unit.: 699,00 Total Item: 2.796,00

Item: 23 Unidade: UND Marca: DANCOR Modelo:

Descrição: MOTOR OM4A 1.5HP 220V 3FIOS MONO

Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.459,00 Total Item: 5.836,00

Item: 24 Unidade: UND Marca: DANCOR Modelo:

Descrição: MOTOR OM4A 1HP 220V 3FIOS MONO

Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.129,00 Total Item: 4.516,00

Item: 25 Unidade: UND Marca: DANCOR Modelo:

Descrição: MOTOR OM4A 2HP 220V 3FIOS MONO

Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.850,00 Total Item: 7.400,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 099 **Total: 19.855,75**

Item: 1 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo:

Descrição: CAIXA DE LUZ AMARELA 4 X 2

Quantidade: 100 Valor Unit.: 15,50 Total Item: 1.550,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo:

Descrição: CAIXA DE LUZ AMARELA 4 X 4

Quantidade: 40 Valor Unit.: 17,20 Total Item: 688,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: METALTEX Modelo:

Descrição: CHA ECO 06 CHAVE MONO. 220V 1/1,5CV (8-12,5A) MOTOR OMA4

Quantidade: 5 Valor Unit.: 799,00 Total Item: 3.995,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: METALTEX Modelo:

Descrição: CHA ECO 06 CHAVE MONO. 220V 2CV (12,5-18A) MOTOR OMA4

Quantidade: 5 Valor Unit.: 889,00 Total Item: 4.445,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: SIEMENS Modelo:

Descrição: CONTATOR 12A AC-3 220V 50/60HZ 1NA1NF

Quantidade: 5 Valor Unit.: 219,95 Total Item: 1.099,75

Item: 6 Unidade: UND Marca: SIEMENS Modelo:

Descrição: CONTATOR 16A AC-3 220V 50/60HZ 1NA1NF

Quantidade: 5 Valor Unit.: 221,00 Total Item: 1.105,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: SIEMENS Modelo:

Descrição: CONTATOR 25A AC-3 220V 50/60HZ 1NA1NF

Quantidade: 12 Valor Unit.: 225,00 Total Item: 2.700,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: SIEMENS Modelo:

Descrição: CONTATOR 32A AC-3 220V 50/60HZ 1NA1NF

Quantidade: 7 Valor Unit.: 289,00 Total Item: 2.023,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: SIEMENS Modelo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Descrição: CONTATOR 3TS33 220V 50/60HZ 25A

Quantidade: 10

Valor Unit.: 225,00

Total Item: 2.250,00

LOTE 8

Quant.: 1

Num: 079

Total: 32.467,00

Item: 1

Unidade: UND

Marca: SCHNEIDER

Modelo:

Descrição: DISJUNTOR 010A C 03KA 220V MDW (10076407)

Quantidade: 50

Valor Unit.: 55,00

Total Item: 2.750,00

Item: 2

Unidade: UND

Marca: SCHNEIDER

Modelo:

Descrição: DISJUNTOR 016A C 03KA 220V MDW (10076415)

Quantidade: 50

Valor Unit.: 55,00

Total Item: 2.750,00

Item: 3

Unidade: UND

Marca: SCHNEIDER

Modelo:

Descrição: DISJUNTOR 025A C 03KA 220V MDW (100764331)

Quantidade: 50

Valor Unit.: 55,00

Total Item: 2.750,00

Item: 4

Unidade: UND

Marca: SCHNEIDER

Modelo:

Descrição: DISJUNTOR 032A C 03KA 220V MDW (100764339)

Quantidade: 50

Valor Unit.: 55,00

Total Item: 2.750,00

Item: 5

Unidade: UND

Marca: SCHNEIDER

Modelo:

Descrição: DISJUNTOR EASY9 1P 10A CURVA C 3KA

Quantidade: 50

Valor Unit.: 18,00

Total Item: 900,00

Item: 6

Unidade: UND

Marca: SCHNEIDER

Modelo:

Descrição: DISJUNTOR EASY9 1P 16A CURVA C 3KA

Quantidade: 70

Valor Unit.: 18,00

Total Item: 1.260,00

Item: 7

Unidade: UND

Marca: SCHNEIDER

Modelo:

Descrição: DISJUNTOR EASY9 1P 20A CURVA C 3KA

Quantidade: 50

Valor Unit.: 18,00

Total Item: 900,00

Item: 8

Unidade: UND

Marca: SCHNEIDER

Modelo:

Descrição: DISJUNTOR EASY9 1P 32A CURVA C 3KA

Quantidade: 50

Valor Unit.: 18,00

Total Item: 900,00

Item: 9

Unidade: UND

Marca: SCHNEIDER

Modelo:

Descrição: DISJUNTOR EASY9 1P 40A CURVA C 3KA

Quantidade: 50

Valor Unit.: 35,00

Total Item: 1.750,00

Item: 10

Unidade: UND

Marca: SCHNEIDER

Modelo:

Descrição: DISJUNTOR EASY9 3P 32A CURVA C 3KA

Quantidade: 12

Valor Unit.: 49,50

Total Item: 594,00

Item: 11

Unidade: UND

Marca: SCHNEIDER

Modelo:

Descrição: DISJUNTOR EASY9 3P 50A CURVA C 3KA

Quantidade: 10

Valor Unit.: 49,50

Total Item: 495,00

Item: 12

Unidade: UND

Marca: SCHNEIDER

Modelo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Descrição: DISJUNTOR SERIE SD62 10A 2P CURVA C			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 33,00	Total Item: 858,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: SCHNEIDER	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR SERIE SD62 16A 2P CURVA C			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 33,00	Total Item: 825,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: SCHNEIDER	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR SERIE SD62 25A 2P CURVA C			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 33,00	Total Item: 330,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: SCHNEIDER	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR SERIE SD62 32A 2P CURVA C			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 33,00	Total Item: 330,00	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: SCHNEIDER	Modelo:
Descrição: DPS MONOPOLAR 20 KA 220 V			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 199,00	Total Item: 4.975,00	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: SCHNEIDER	Modelo:
Descrição: DPS TETRAPOLAR TRIFÁSICO CLASSE II 40 KA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 490,00	Total Item: 7.350,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 056	Total: 4.311,93
Item: 1	Unidade: UND	Marca: OLIVO	Modelo:
Descrição: BARRA DE ATERRAMENTO 12.5MM X 2,40MT			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 49,00	Total Item: 1.813,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: OLIVO	Modelo:
Descrição: CONECTOR ATERRAMENTO TH-12-58			
Quantidade: 41	Valor Unit.: 9,50	Total Item: 389,50	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: DECORLUX	Modelo:
Descrição: CONECTOR TERMOPLASTICO 10MM 30A/600V 12 POLOS			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 10,99	Total Item: 406,63	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: INTELLI	Modelo:
Descrição: GR. TERRA DUPLO C/PARAF.TIPO U GTDU 3/8" IPS 4-2/0			
Quantidade: 43	Valor Unit.: 39,60	Total Item: 1.702,80	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 044	Total: 8.748,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: PLASTCOR	Modelo:
Descrição: ACESSORIO P/PEDESTAL GD PRETA/AMARELA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 9,90	Total Item: 1.188,00	
Item: 2	Unidade: M	Marca: PLASTCOR	Modelo:
Descrição: ACESSORIO P/PEDESTAL PQ PRETA/AMARELA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 660,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
 ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Item: 3	Unidade: UND	Marca: PLASTCOR	Modelo:
Descrição: FIT TUBO CONICO P/ SINALIZACAO 50CM PERSONALIZADO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 59,00		Total Item: 2.950,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PLASTCOR	Modelo:
Descrição: FIT TUBO CONICO P/ SINALIZACAO 75CM PERSONALIZADO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 79,00		Total Item: 3.950,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 002	Total: 165.620,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORCE LINE	Modelo:
Descrição: ABRACADEIRA ZIN TIPO D C/ CUNHA 3/4			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 3,50		Total Item: 980,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: NEW LINE	Modelo:
Descrição: BRACO P/ LUMINARIA PUBLICA 1 METRO			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 49,60		Total Item: 29.760,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: NEW LINE	Modelo:
Descrição: BRACO PADRAO RETO LEVE 25,4MM X 0,75MM X 1 MT			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 59,00		Total Item: 47.200,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: CANALETA 20X10 C/FITA DUPLA FACE BRANCA			
Quantidade: 153	Valor Unit.: 12,20		Total Item: 1.866,60
Item: 5	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: CORRUGADO LEVE 3/4 25MM C/50MT AMARELO			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 129,00		Total Item: 2.709,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CURVA 90 ELETR PESADO 1 1/2			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 18,60		Total Item: 204,60
Item: 7	Unidade: M	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: FITA DE ACO PERFURADA 19X0,50MM			
Quantidade: 275	Valor Unit.: 9,80		Total Item: 2.695,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE DE ALTA FUSAO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 59,00		Total Item: 5.900,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE DE PVC 19MMX20MT			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,00		Total Item: 3.000,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: LUVA ELETR PESADO 1 1/2			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 390,00		Total Item: 19.500,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Item: 11	Unidade: UND	Marca: BEMFIXA	Modelo:
Descrição: PARAFUSO MAQUINA M-16 X 300MM (FPQ)			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 21,00		Total Item: 8.400,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: BEMFIXA	Modelo:
Descrição: PARAFUSO PARA POSTE MAQ. M16-250MM			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 18,90		Total Item: 11.340,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: TASCHIBRA	Modelo:
Descrição: PLAFON LED SOBREPOR 25W			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 69,00		Total Item: 5.520,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: TASCHIBRA	Modelo:
Descrição: PLUGUE FEMEA 2P+T 10A/250V PRETO			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 8,20		Total Item: 451,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: TASCHIBRA	Modelo:
Descrição: PLUGUE MACHO 2P+T 10A/250V PRETO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,20		Total Item: 410,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: ENERBRAS	Modelo:
Descrição: SIST X CANAL C/FIT DUP FACE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 79,16		Total Item: 2.374,80
Item: 17	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TUBO ELETRODUTO ROSCA ANTICHAMA 1" X 3MT			
Quantidade: 114	Valor Unit.: 35,00		Total Item: 3.990,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TUBO ELETRODUTO ROSCA ANTICHAMA 1.1/2" X 3MT			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 65,10		Total Item: 3.124,80
Item: 19	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TUBO ELETRODUTO ROSCA ANTICHAMA 3/4" X 3MT			
Quantidade: 205	Valor Unit.: 79,00		Total Item: 16.195,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 096	Total: 48.500,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CASCATA NATALINO BRANCO FRIO 3MT			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 179,00		Total Item: 5.370,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CASCATA NATALINO BRANCO QUENTE 3MT			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 179,00		Total Item: 5.370,00
Item: 3	Unidade: ROLO	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA DE LED C/100MTS BRANCO FRIO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.429,00		Total Item: 14.290,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Item: 4	Unidade: ROLO	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA DE LED C/100MTS BRANCO QUENTE				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 1.429,00		Total Item: 14.290,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: MASTER LED	Modelo:	
Descrição: PISCA PISCA NATALINO AMARELO C/10M				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 45,90		Total Item: 4.590,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MASTER LED	Modelo:	
Descrição: PISCA PISCA NATALINO BRANCO FRIO C/10M				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 45,90		Total Item: 4.590,00